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Idec

Enapart siempre se esfuerza por ofrecer los mejores precios y horarios de suministros para sus clientes. Vendemos solo equipo original y
repuestos, aunque no siempre somos el distribuidor oficial o el concesionario del fabricante. Todas las marcas comerciales y números de
pieza mostrados son propiedad de sus respectivos dueños.

Productos de la marca

Producto Descripción

P/N: 213786 Type: ABD110NY

ABD120NB De botón negro

ABD211N-G PRESIONAR EL BOTÓN

ABD211N-Y PRESIONAR EL BOTÓN

ABN111 pulsador

ABN111B PUSH BUTON SWITCH

P/N: 200665 Type: ABN111

ABN111R

ABN111Y

ABN311-Y botón

P/N: 210434 Type: AGA511Y Gehäuse

AL6H-P4-R Indicador de montaje en panel industrial

AL6M-LK2-R Accesorios/Serie A6, unidad de lente redonda (IP65), roja

AL6M-LK2-W lente de botón redondo

ALFN22211DNA Interruptor

ALFN22211DNG Pulsador

ALFN22211DN-Y Pulsador amarillo

AP1M222-R Luz indicadora pequeña - roja

AP6M222-G Luz piloto

APD122DNR SELECCIÓN DE 1-0-2 KALICILI

P/N: 211813 Type: ASD210N Selector

ASD320N selector de conmutador

ASD3220N

P/N: 212716 Type: ASD322N SELECCIÓN DE 1-0-2 Yayli

ASD3322N Selector de interruptores

ASD33L20N SELECTOR

ASD3L20N

P/N: 208617 Type: ASN111

ASS211N Conmutador selector

P/N: 212770 Type: ASTN5120

ASTN51L22 selector

ALFN22211DN-R pulsador rojo

BN15MW (pack x50) KLEMENS

BN100W

BN150W
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213786-type-abd110ny/186810
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd120nb/186814
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd211n-g/186817
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd211n-y/186819
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn111/186861
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn111b/186862
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-200665-type-abn111/186863
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn111r/186864
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn111y/186865
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn311-y/186868
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210434-type-aga511y/189900
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6h-p4-r/191168
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6m-lk2-r/191173
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6m-lk2-w/191175
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfn22211dna/191318
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfn22211dng/191319
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfn22211dn-y/191320
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ap1m222-r/192829
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ap6m222-g/193081
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd122dnr/193191
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211813-type-asd210n/196272
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asd320n/196278
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asd3220n/196279
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-212716-type-asd322n/196280
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asd3322n/196282
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asd33l20n/196284
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asd3l20n/196288
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208617-type-asn111/196528
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ass211n/196584
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-212770-type-astn5120/196722
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/astn51l22/196723
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfn22211dn-r/197746
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn15mw-pack-x50/214104
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn100w/214195
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn150w/214202


BN50W Bloque de terminales

BND15W Bloque de terminales

BNH15MW Bloques de terminales, serie BNH

BNH15LW

P/N: 202048 Type: BNH30W BLOQUE DE TERMINALES

BNL6 (pack x10) Stopper

P/N: 202152 Type: DD3S-F31N-R pantalla LED rojo NPN

DD3S-F36N-R rot Idec LED Anzeige NPN

P/N: 202275 Type: DGBN-031-B (pack x20) Interruptor de volante

DGBN-031D-B Idec Kodierschalter in schwarz

FC4A-C24R2C módulo

FC5A-C24R2-IDEC EXPANDABLE MICROSMART PENTRA

GE1A-C10HA220 Relés de tiempo

GT5Y-4SN1D24 relé de tiempo

P/N: 208748 Type: HA-C1 (pack x25) contactos de la lámpara

P/N: 206650, Type: HA-C10 (package of 25
pcs)

Bloque de contactos

P/N: 207218 Type: HA-C2 Contacto

207414 / HA-C20 contacto clave

P/N: 207414 Type: HA-C20 Bloque de contactos

HE2B-M200 Interruptor

HE2B-M200PY (pack x10)

P/N: 208796 Type: HNAV-27 firmar

HS1L-DQ44KMSR-G Interruptor de enclavamiento de seguridad

HS2P-1M Interruptores con enclavamiento

HS9Z-A52 Ángulo recto

P/N: 211794 Type: HW1B-M110B PULSADOR

P/N: 213728 Type: HW1B-M110G interruptor pulsador

HW1B-M110-W pulsador

HW1B-M110Y

HW1B-M111G PULSADOR VERDE SW 1A1B

HW1B-M111R Interruptor de botón pulsador de la serie TW de tipo plano

HW1B-M111W PULSADOR SW 1A1B BLANCO

HW1E-BV412R-TK2093-1 Interruptores de parada de emergencia

HW1L-MF210Q4G interruptor pulsador

HW1L-MF220Q4S ILIMINATED PUSH BUTTON SW,DC24V/SL

HW1L-MF222Q4S BOTÓN DE PRESIÓN ILUMINADO

HW1P-2M2W PANTALLA LAMPARA AC220V / PureWhite

HW1R-2D20B Selectores pulsadores

HW1S-2T11 selector

HW1S-2TF20 selector

P/N: 215522 Type: HW1S-33T20

P/N: 205306 Type: HWAV-27 - obsolete 22mm HW, las etiquetas de marcado

HW-G01 Bloque de contactos
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn50w/214222
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnd15w/214271
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnh15mw/214281
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnh15lw/214282
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202048-type-bnh30w/214286
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnl6-pack-x10/214357
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202152-type-dd3s-f31n-r/248200
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/dd3s-f36n-r/248201
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202275-type-dgbn-031-b-pack-x20/250866
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/dgbn-031d-b/250867
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc4a-c24r2c/276463
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc5a-c24r2-idec/276473
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ge1a-c10ha220/288868
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/gt5y-4sn1d24/294647
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208748-type-ha-c1-pack-x25/297038
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206650-type-ha-c10-package-of-25-pcs/297039
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207218-type-ha-c2/297040
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/207414-ha-c20/297043
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207414-type-ha-c20/297044
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he2b-m200/300206
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he2b-m200py-pack-x10/300207
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208796-type-hnav-27/305585
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs1l-dq44kmsr-g/307761
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs2p-1m/307776
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs9z-a52/307862
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211794-type-hw1b-m110b/309156
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213728-type-hw1b-m110g/309157
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-m110-w/309158
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-m110y/309159
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-m111g/309162
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-m111r/309163
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-m111w/309164
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1e-bv412r-tk2093-1/309172
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-mf210q4g/309183
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-mf220q4s/309188
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-mf222q4s/309189
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1p-2m2w/309193
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1r-2d20b/309198
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1s-2t11/309199
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1s-2tf20/309201
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-215522-type-hw1s-33t20/309202
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-205306-type-hwav-27-obsolete/309236
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-g01/309248


HW-G10 Bloque de contactos

KGNW111Y Caja de control

LFTD-2R Indicador de montaje en panel industrial

LFTD-2W-IDEC Bulbo

LW9Z-BM. PLUG MOUNTING HOLE ,CAP22

P/N: 210815 Type: LW-C10 (pack x25) Pushbutt Operator, Ill, Gold, SPDT, Solder Tab Terminal

LW-C2 Bloques de contactos de conmutadores/kits de conmutadores Bloque de
contactos

MC2D-M10B LUZ DE CONTROL

OB-13 tapón perforado

PS3L-F24AFH Fuente de alimentación conmutada 24V, 150W

PS5R-D24-IDEC Fuente de alimentación

P/N: 207217 Type: PS5R-SE24 fuente de alimentación por impulsos

RH2B-UAC110-120V Bobina de 110-120 VAC

P/N: 203914 Type: RH2B-UAC220-240 (pack
x10)

RH2B-UDC24 relé de potencia

RH2B-ULDC24 Relé

P/N: 203894 Type: RH2B-ULAC220-240 (pack
x10)

AC 220-240 Volt

RH2B-UL-DC24 Relé Plug-In DPDT 10A 24VDC Relé de uso general

RJ1S-CL-D24 Idec Relais mit 1 Wechsler,
Spulenspannung 24 VDC

relay

RJ1S-CL-D24 Enchufe

P/N: 208143 Type: RJ2S-CL-D24 (pack x10) Relé

RR3PA-UAC24V Relé de uso general

RU4S-A220

RU4S-A24 Enchufe de relé

RY2KS-UDC24 (pack x10)

RY2S-UDC24V

RY2S-UAC230V

P/N: 204274 Type: RY2S-UDC24 (pack x10) Relé

RY2S-UDC24 relé de potencia

RY2S-ULDC24 (pack x10) relés

RY4S-UDC24 relay

P/N: 208140 Type: SJ1S-07L

SJ2S-07L Enchufe de relé

SLC30N-0103-DD2FB Idec marcador 30x30mm

SLC30N-0303-DS3FB 30x30mm bisel

SLC30-VL3 Cubierta de terminal segura para dedos

SLC-3K1 Pantallas LED y accesorios

SLC-3LF

SLC-3PF-A-(UL)

SLC-3PF-R-(UL)
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-g10/309249
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/kgnw111y/321927
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lftd-2r/330363
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lftd-2w-idec/330365
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw9z-bm/336958
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210815-type-lw-c10-pack-x25/336968
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw-c2/336969
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/mc2d-m10b/342560
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ob-13/365567
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ps3l-f24afh/386231
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ps5r-d24-idec/386851
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207217-type-ps5r-se24/386856
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-uac110-120v/411556
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203914-type-rh2b-uac220-240-pack-x10/411557
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-udc24/411560
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-uldc24/411561
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203894-type-rh2b-ulac220-240-pack-x10/411562
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-ul-dc24/411564
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj1s-cl-d24-idec-relais-mit-1-wechsler-spulenspannung-24-vdc/412460
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj1s-cl-d24/412461
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208143-type-rj2s-cl-d24-pack-x10/412472
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rr3pa-uac24v/414635
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru4s-a220/416667
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru4s-a24/416668
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2ks-udc24-pack-x10/417409
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-udc24v/417410
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-uac230v/417414
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204274-type-ry2s-udc24-pack-x10/417417
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-udc24/417418
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-uldc24-pack-x10/417421
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry4s-udc24/417423
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208140-type-sj1s-07l/434059
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sj2s-07l/434068
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc30n-0103-dd2fb/437760
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc30n-0303-ds3fb/437762
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc30-vl3/437768
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc-3k1/437770
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc-3lf/437771
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc-3pf-a-ul/437772
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/slc-3pf-r-ul/437773


SLC-3PF-S-(UL)

SLC-3PF-W-(UL)

SLDN-3TH1 Acondicionador de señal

SY2S-05C relevo

SY4S-05C Soporte DIN para enchufe Fingersafe

XN1E-BV522MR BOTON DE EMERGENCIA

XN1E-LV412Q4MR Parada de emergencia

XN4E-LL412Q4MFR Botón de parada de emergencia

P/N: 214055 Type: XN4E-BL402MFRH Interruptor de parada de emergencia

XN4E-BL402MRH Interruptor

XN4E-LL413Q4MR Pulsador iluminado

XN4E-TL412Q4MR interruptor

XW1E-TV412Q4M-R PARADA DE EMERGENCIA ILUMINADA

ry2s uac24v dpdt24vac Relé

RY2S-UAC24V Cama para relé

SA1E-DN2-2M Idec Optosensor Sensor fotoeléctrico

AL6H-M24A ILLUM. P / B (ámbar)

AL-KH6S protector de interruptor

P/N: 203898 Type: RH2B-ULDC24 (pack x10) DPDT 24VDC bobina del relé W / INDICADOR

SFA-101 RELAY SUJECIÓN DE PRIMAVERA

SH2B-05C Enchufe DIN montaje seguro para dedos

XA1E-BV3U01KTR Idec Not-Aus Taster
D=16mm 1 Öffner rot

AP2M122-G-IDEC Luz piloto

FC5A-C24R2

RU4S-A220

FC4A-D20RS1 SPS RSU-Controller Micro-Smart

PN: 206205 Type: FC4A-D20RK1 SPS RSU-Controller Micro-Smart

HS5E-KVA005-2B501 Interruptor de seguridad con KeyLock

HS9Z-A53

SJ1S-07L (pack x10) relé del enchufe

HA9Z-AH soporte de la lámpara Idec L6-16mm

OR-44 Soporte de lámpara L6 para

XN4E-BL422MR botón de parada de emergencia

AGA311Y Caja de control

SH3B-05C relé del enchufe

RH4B-UL-AC240 Relé

SH4B-05C relé del enchufe

214662 / HR1S-ATE5110 Módulo de relé de seguridad

HS1L-DQ44KMSR-R interruptor de seguridad

RH3B-ULAC230 Bobina de relé con 230 VAC

RH4B-ULAC230 Bobina de relé con 230 VAC

ABGD311N-B PRESIONAR EL BOTÓN

P/N: 209208, Type: RR2KP-UAC120 Relé
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aga311y/523533
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RR3PA-ULAC120V Relé

SR3P-06 Enchufe de relé y piezas pequeñas, enchufe DIN, montaje tipo tornillo

YW1P-2EQM3A Luz piloto

YW1P-2EQM3S Luz piloto

YW1P-2EQM3R Luz piloto

HA3K-3C2A interruptor de llave

HW-CBL PORTALED

ABN4F10B-TK2332 (pack x100) Interruptor con pulsador

HW-CB2C adaptador de montaje

GT3F-2AF20 Relé de tiempo de retardo sin retardo

GT3F-2AD24-IDEC  Tiempo del relé de retardo

SR2P-06-IDEC Enchufe

HW1P-5Q4G LÁMPARA DE PANTALLA GRANDE DC24V VERDE

HW1P-5Q7-G

AP2M122G Indicador del panel LED

AP2M122R

ALS22211DNG Interruptor pulsador iluminados

ALS22211DNY

ALN22211DNG

AVS311NR EMERGENCY STOP BUTTON

ABN310B

ASS2K11NB 1

LED BA9S/13 24V AC/DC LSTD-2-

S65-PA-5-W09-PH sensor de contraste

P/N: 205306 Type: HWAV-27 Carril

HS6B-03B01 INTERRUPTOR DE SEGURIDAD

APD199DNY 24V Idec luz piloto Yelow 24 VDC

APD199DNG 24V Idec luz piloto verde de 24 V CC

APD199DNR 24V Idec piloto de Red Light 24 VDC

HS6B-03B03 Interruptor de enclavamiento de seguridad

P/N: 213278 Type: HS6B-03B05 Interruptor de bloqueo de seguridad

RH2B-ULAC110-120V Relé

P/N: 214154 Type: ALFD29911DNG-24V Pulsador

ALFD29911DN-R-24V PRESIONAR EL BOTÓN

P/N: 213806 Type: ALFD29911DNY-24V

ASD2L20N unbel. selector

ABD211N-B PRESIONAR EL BOTÓN

P/N: 85364900 Type: RTE-P2AF20 RETARDO RELAY

P/N: 208730 Type: GT3A-5AF20 Tiempo del relé de retardo

P/N: 206726, Type: RU2S-D-D24 Relé

RH3B-UDC24V electromecánico Relevo

RH2B-UDC24 (pack x10) Relés de potencia serie RH

RH1B-UDC24 Relay 1 Wechsler
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RM2S-UAC110-120V electromecánico Relevo

DD3S-F31N-R DISPLAY '' RED ''

RH3B-ULCAC120 Idec relés

NRF110-5A Cortacircuitos

RR2P-U AC240V Idec Relay bobina 2 cambiador

RR2P-ULAC230V relé de potencia Idec

ABN111B

ISF-R05MU Idec Relexionslichtschranke

HE2B-M200PB-TK2325-1 Idec negro Habilitación

HW2P-1Q4W Luz blanca

APD122DNY Amarillo claro

APD1486NW Push Button blanco AC400V + N-VL3

ABD120NY amarillo Pulsador, No iluminado

ALFD22211DNA Push Button ámbar DC24V + N-VL4

ALFD22211DNG De botón verde DC24V + N-VL4

PS3N-F24A2N Fuente de alimentación conmutada

FC4A-R081 Mejoras 8 Ausg./Relais

RR2P-UAC120 relé de 120VAC

XN4E-TL403Q4MR Botón de parada de emergencia//Interruptor de parada de emergencia de
30mm luz de parada de emergencia

P/N: 201072, Type: AL6H-P4-G Luz indicadora verde

AL6H-M24Y de color amarillo claro indicador

AL-KH6 tapa de seguridad

HW2P-1Q4A

HW2P-1Q4G

EB3C-R03AN relés industriales

HE2B-M222PY Interruptor de botón

FC4A-C10R2

RU2S-A220 relevadores

RU4S-D24 Relé

P/N: 211224, Type: HG1F-SB22BF-B Pantalla táctil, Mono, RS232

HG1F-SB22BF-S OPERADOR INTERFACE, 4.6" , MONO LCD RS-232 COMM, BL

HG1F-SB22BF-W OPERADOR INTERFACE, 4.6" , MONO LCD RS-232 COMM, LT

HG1F-SB22YF-B OPERADOR INTERFACE, 4.6" , mono LCD RS-485 / RS-232 C

HG1F-SB22YF-S OPERADOR INTERFAZ, 4.6" , MONO LCD NO UL CERTIFIE

HG1F-SB22YF-W OPERADOR INTERFACE, 4.6" , mono LCD RS-485 / RS-232 C

HG1U-SB12UH-A3 colgante en forma de enseñanza compacta

HG4G-CJT22MF-B tipo HG4G dispositivo de visualización programable

HG4G- CJT22TF- B tipo HG4G dispositivo de visualización programable

AVD302NR botón de parada de emergencia

P/N: 215163, Type: FT1A-H24RA controlador PLC controlador compacto

P/N: 215168, Type: FT1A-H24RC controlador PLC controlador compacto

SJ1S-07LW

HS1L-RKLMRP-1-TK2787 Cierre de seguridad
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HW1L-MF210Q4S Botón con lámpara azul

HW1L-M111Q4R botón de color rojo encendido

HW1K-2T11 SELECCIÓN CON CLAVE

HS9Z-A1S Actuador recto

LF1B-ND3P-2THWW2-1M, 24VDC Barra LED

GT3A-6AF20 Idec Tiempo del relé de Mulitifunktion

HW-CB02 Bloqueo de contactos del conmutador

ALW41L-G Lente (por pulsador luminoso)

SA1UP07M

ALFN22211DN-W Interruptor IDEC

ALFN22220DNY pulsador

XA1E-BV413VR

HA1L-M1C24VG

HA1L-M1C14VR

P/N: 208145 Type: RJ1S-CL-A230 (pack x10) relé de potencia

ABN211G 30mm catador verde

ABN211R 30mm catador roja

P/N: 201510 Type: APN122DNR

APN122DNG 30mm verde de la lámpara

HW1M-1111-F22N9 travesaños

HW1M-1010-F20 travesaños

HW1M-2121-F22N9 travesaños

RV8H-L-D24 RELÉ

HW1S-2TF10 Interruptor

HW1E-BV412R-TK2093 HW 22 mm, botón de parada de emergencia

RR2P-ULC AC230V relé de 230VAC

SR2P-05C Enchufe de relé

SR2B-02F1 clip de resorte a base de relé para RR2P relé

XN4E-LL412Q4MR Interruptor: parada de emergencia

RR2P-ULAC120

RR2P-ULCAC120

FL1F-B12RCA SmartRelais CPU de 24 V CA-CC, Indicador ohne

FL1F-B12RCC SmartRelais CPU 100-230VAC-DC, ohne Display

FL1F-B12RCE SmartRelais CPU 12-24VDC, ohne Display

FL1F-H12RCA SmartRelay CPU 24VAC-DC, MIT Display

P/N: 216626, Type: FL1F-H12RCC Relé

FL1F-H12RCE SmartRelais CPU 12-24VDC, Display mit

FL1F-H12SCD SmartRelais CPU 24VDC, Display mit, Transistor Outp

RH1B-UDC12V Relé de uso general

HG3G-AJT22MF

HW1M-1111 travesaños

HW1M-1010-20

HW1M-2121-22N9
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RH2B-ULDC24V

RU4S-CD-D24 Relés industriales: relé de potencia, universal, serie RU

GE1A-B30MA220

SD72-S54C2B

ALW2L-G

GT5Y-4SN1A100 Temporizador electrónico en miniatura

RH1B-ULDC24 Relé Plug-In SPDT 10A 24VDC Relé de uso general

HN2P-1Q4A  ILLUMINATE lámpara

HN2P-1Q4G  ILLUMINATE lámpara

LF2D-FH2F-2W-450  luz LED

RU2S-D24 (pack x10) Relé

RR2P-ULAC240 Power Relay

204129 / RR3PA-ULAC120 (pack x10) Power Relay

P/N: 216296 Type: HS1L-R44KMSR-G

HA-C6 Bloque de contacto

HA1B-M0L Operador

HA1A-B3Y

HS1L-R44KMSRM-G Interruptores de enclavamiento Interruptor de seguridad Cerradura de
resorte

HS1L-R44KMSRP-G Bloqueo de seguridad

HS1L-R44KMSR-R Bloqueo de seguridad

HS9Z-A55 tecla de operación, ángulo ajustable

HS5D-02RNP interruptor de seguridad

Type HW1P-5Q4W Indicador de conmutación

HS5E-DD4405-G SENSOR

P/N: 216392 Type: HS5E-DD4405-G HS5E Interruptores de enclavamiento con solenoide

RY4S-UAC220-240 [Relay 4-changer 230VAC]

HW1P-5Q4W  IDEC versión estándar

HS1L-DT4 Interruptor de la puerta

RR2KP-UDC24 relés de propósito general

P/N: 203870, Type: RH1B-UDC24 Relé

P/N: 208142, Type: RJ2S-CL-A230 Relé

DFAN-031D-B Idec codificación

HW1L-M110Q4W Pulsador luminoso SW

HNAV-0 (pack x10) PLACA DE NOMBRE EMG.STOP

HW1L-M120Q4S Pulsador luminoso SW

HW1L-M120Q4G Pulsador luminoso SW

HW1L-M120Q4R Pulsador luminoso SW

HW1S-2T22 SELECTOR 2A2B 2NOTCH

HW1S-3T20 Interruptor selector

P/N: 208145, Type: RJ1S-CL-A230 Relé de potencia delgado

P/N: 210655 Type: RJ1S-CLD-D24 (pack x10) Relais

P/N: 206518 Type: HE2B-M200

SA1E-TP1C sensor óptico PNP Idec
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HS9Z-A2S Actuador en forma de L

HS9Z-A3S Llave flexible

FT1A-H24RC Idec SPS-controlador 16E / 8A 100-240VAC

FT1A-H24RA Idec SPS-controlador 16E / 8A 24VDC

DD9Z-W-B Pieza final

SLC30N-0103-DD2FB-R(2)-G(1)

RJ2S-CL-A220

SA1U-P07MT

HE5B-M2PY Switch

HS5D-02RN Interruptor de seguridad

P/N: 211219 Type: HS9Z-A5P SEGURIDAD llave del interruptor

HS5D-02ZRN Interruptor

YW1B-V4E21R Cambiar

YW-E01 Bloque de contactos simple

P/N: 217104 Type: AP22M-2Q4Y Luz LED

P/N: 217102 Type: AP22M-2Q4R Luz piloto

LB4B-M1T1VY Interruptor

P/N: 206029 Type: APN122DNW

P/N: 213368 Type: LD6A-3PZQB-RYG

LB4L-M1T24VG Interruptor pulsador LB de 16 mm

LB2K-3T3VB interruptor de llave de 16 mm

P/N: 214610 Type: SA1E-LTP3C

AB6E-3BV02PTRM

AB6M-M1B Pulsador

Art.No. 200592, Part No. AB6M-M1G interruptor pulsador

Art.No. 200598, Part No. AB6M-M1R interruptor pulsador

ABN110Y Interruptor

210432 / AGA212Y N-30 mm, la vivienda

AL6H-M14Y

P/N: 201071 Type: AL6H-P4A A-16 mm, Meldeleuchte

P/N: 208442 Type: AL6H-P4PG A-16 mm, Meldeleuchte

P/N: 208445 Type: AL6H-P4PR A-16 mm, Meldeleuchte

AL6M-M14G A-16 mm, bel. Catador

AL6M-M14P-G interruptores de pulsador

AL8M-M11G Pulsador

P/N: 201232 Type: AL-B6 (pack x5) tapón del orificio

Art.No. 217105, Part No. AP22M-2Q4A Luces de advertencia pequeñas: indicador LED de súper alta intensidad,
serie AP22

Art.No. 205739, Part No. AP2M222G lámpara indicadora miniatura AP, 12mm

Art.No. 205741, Part No. AP2M222Y lámpara indicadora miniatura AP, 12mm

AP6M222-R Lámpara de alarma en miniatura

P/N: 201489 Type: AP8M222G (pack x10) lámpara indicadora miniatura AP, 8mm

Art.No. 201490, Part No. AP8M222R Luces de advertencia pequeñas - Indicador LED, 8/10/12/16 mm, serie AP

P/N: 213082 Type: AP8M222Y
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Art.No. 201713, Part No. AS6M-3Y2P selector

AS6Q-2Y1 Interruptor Selector

AVN302N-R Pulsador

AVN311NR N-30 mm, botón de parada de emergencia

Art.No. 201957, Part No. AVN3B-R N-30 mm, botón de parada de emergencia

BA211T BLOQUE DE TERMINALES serie BA

BA311T BLOQUE DE TERMINALES serie BA

BA611S

BA711S serie BA, bloque de terminales

BA811S serie BA, bloque de terminales

206978 / BAC820 (pack x10) tiras de polvo

BN15LW bloques de terminales durmiente

BN15LWT Abrazadera

P/N: 202020 Type: BN30W (pack x50) terminal

BN75W

206942 / BNC220 (pack x10) tiras de polvo

202027 / BNC320 (pack x10) tiras de polvo

202030 / BNC520 (pack x10) tiras de polvo

BNDE15W Bloques de terminales

BNDE15W2

BNDH15W Bloques de terminales, serie BN

BNE15W Bloques de terminales, serie BN

P/N: 202040 Type: BNE30W (pack x10) placa final

BNJ26WB Soporte del jumper

BNL6 Bloques de terminales

202060 / BNL8 (pack x10) Endklammer

Art.No. 205735, Part No. DD3S-F31P-G Indicador LED DD3S, verde

DD3S-F31P-R Medidor de panel digital

Art.No. 215155, Part No. EB3C-R02AN Relé

EB3C-R05AN Relés industriales Relé Chan w de 5 entradas

EB3C-R10AN

216345 / EB3N-A2ND separador de señal

P/N: 211438 Type: FB1W-111Y

P/N: 211564 Type: FB1WR-111Z caja de protección de contactos

FB2W-312Z la construcción de viviendas, 3 configuración de comandos.

FC4A-C24R2 Controlador Kompaktsteuerung PLC

Art.No. 206209, Part No. FC4A-D40K3 MicroSmart CPU DC24V 40S / A NPN

FC4A-J8C1 Módulos de E/S módulos de E/S

Art.No. 205994, Part No. FC4A-R161 Extensión MS 16 salida/relé

P/N: 216851 Type: FC6A-C24R1AE 24EA CPU 100-240 Relais

FC6A-EXM2 Módulo de interfaz de expansión

FC6A-K4A1 Controlador PLC

FC6A-M08BR1 Bloque de terminales
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FC6A-N16B1 Módulo

FC6A-T16P1 Módulo

Art.No. 216147, Part No. FT1A-M14SA-B

GT3F-1AF20 relé de tiempo

Art.No. 202587, Part No. GT5Y-4SN1A200 temporizador electrónico

Art.No. 202607, Part No. HA1B-V2E2R H6-16mm, interruptor de no detención

P/N: 212971 Type: HA1K-2C2B H6-16mm, interruptor de llave

Art.No. 211395, Part No. HA1R-2C2B H6-16mm, pulsadores de marcación

HE1B-M1

Art.No. 206602, Part No. HE1G-20ME interruptor de agarre

Art.No. 217203, Part No. HE6B-M211 Botón de aprobación

P/N: 206757 Type: HE9Z-GH1 Los soportes de montaje para HE1G + HE2G

P/N: 207756 Type: HE9Z-GSH51 Interruptor de mango, las viviendas vacías

HG1G-4VT22TF-B Pantalla táctil

Art.No. 216713, Part No. HG2G-5TT22TF-B pantalla táctil, 5.7" , color

HG2G-5TT22TF-W panel de pantalla táctil

HG3G-8JT22TF-B -Pantalla táctil, 8 pulgadas, sw

P/N: 211717 Type: HR1S-AF5130B Relé de seguridad

HS1L-DQ44KMSRP-G Interruptor de seguridad Spring Lock

Art.No. 213378, Part No. HS1L-DT44KMSR-G Cierre de seguridad

Art.No. 216296, Part No. HS1L-R44KMSR-G Interruptor de seguridad con cierre

214792 / HS1L-RKMRP-1-TK2787 enclavamiento de seguridad

Art.No. 216080, Part No. HS5D-11RN INTERRUPTOR DE SEGURIDAD DPST 2.5A 125V

HS5D-12ZRN Interruptor de interbloqueo sin bloqueo

HS5D-12ZRNP interruptor de seguridad

Art.No. 216771, Part No. HS5L-VA44M-G Interruptores de enclavamiento con solenoide

HS5L-VD44LM-G

Art.No. 216986, Part No. HS5L-VD7Y4M-G enclavamiento

HS6B-11B03 Interruptor

HS6E-L44B05-G Interruptor de seguridad

HS6E-M44B05-G Interruptor de seguridad mecánico

HS6E-M7Y4B01-G Interruptor de enclavamiento

HS6E-M7Y4B03-G Interruptor de enclavamiento

HS7A-DMC7912 Interruptor de seguridad magnético

Art.No. 212220, Part No. HS7A-DMP7005 Los interruptores de seguridad, sin contacto

Art.No. 216972, Part No. HS7A-DMP7015 Los interruptores de seguridad, sin contacto

HS9Z-A3 Llave de actuador tipo ajustable

HS9Z-A52A Activador

HS9Z-A5P Actuador del enchufe de seguridad del interruptor

HS9Z-DH5C Tapa de bloqueo de manija de puerta

HS9Z-PH5 Cerradura bloqueando la inserción

Art.No. 211940, Part No. HS9Z-T1 SA, llave Torx

Art.No. 213117, Part No. HS9Z-ZP1 parte operativa HS7A
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HW1B-M110-R Pulsador

P/N: 211795 Type: HW1B-M110Y HW 22 mm, unbel. pulsador

HW1B-V402R-EMO HW-22mm, No-Halt-catador, EMO

HW1B-V5R HW 22 mm, parada de emergencia actuador

Art.No. 212173, Part No. HW1L-MF211Q4G 22mm HW, bel. Pulsadores GN,

202854 / HW1M-L1010 Operador del actuador de cambio

202856 / HW1M-L1111 Operador del actuador de cambio

P/N: 208072, Type: HW1P-5Q4-Y Indicadores de montaje en paneles industriales/indicadores de conmutación

HW1S-5T22N3

HWAV-27-Y Placa de identificación del botón

207658 / KGN211Y Caja vacía IP40, acero

KGNW515Y Caja de control de la serie KGN

LA9Z-S61B abertura redonda L6-plana, de plástico

LATD-2G Interruptor pulsador LED de acceso al interruptor

LATD-2W Interruptor pulsador LED de acceso al interruptor

LB9Z-LED2A Indicador de montaje en panel industrial

LB9Z-LED2G Indicadores de montaje en panel industrial/indicadores de conmutación LB
LED 24V Green

216127 / LB9Z-LED2PW (pack x5) LED-Modul, 24V, r-ws

LB9Z-LED2R

Art.No. 216134, Part No. LB-T60 -

212881 / LD9Z-6AC5 juego de tornillos

LF1B-NB3P-2THWW2-3M

LF1B-NC4P-2THWW2-3M LED 330mm módulo de luz, blanco

LF2B-B3P-ATHWW2-1M Barra de luz industrial

214705 / LF2B-C3P-BTHWW2-1M

214706 / LF2B-C4P-BTHWW2-1M Luz LED

214707 / LF2B-D3P-BTHWW2-1M LED 580mm luz, DC12 / 24V, tr.

Art.No. 212628, Part No. LH1D-H2HQ4C30G gn módulo de luz,

Art.No. 212463, Part No. LH1D-
H2HQ4C30RG

módulo de luz, tr / gn, 3m

P/N: 205905 Type: LSTD-2R (pack x10) LED, BA9S / 13, 24V AC / DC, rt

LW1A-L1-G Lente

LW1A-L1-R Lente

P/N: 216222 Type: LW1L-M1C14VG LW-22 mm, bel. pulsador

LW9Z-BP1

LW9Z-L anillo antirrotación

P/N: 213968 Type: MC2D-M20B MC-bel. pulsador

P/N: 206990, P/N: MC3D-M10RB Pulsador McBel

MW9Z-T1 Herramienta de apriete de pulsador

Art.No. 216998, Part No. NC1V-2100-3AA 2 interruptor de polo 3A

Art.No. 203424, Part No. NRAS2100-15AAA protector de circuito

212253 / NRF110-10A (pack x10) Interruptor, interruptor, 10A

NRF110-3A Protector de circuito
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NRPS10-G6A Protector de circuito NRP 6A

P/N: 203552 Type: OC-31 TW / HW 22 mm, cubierta plana

203580 / OL-C 30 mm, para protección de metales

Art.No. 216726, Part No. PS5R-VB24 Fuente de alimentación

PS5R-VC24 Fuentes de alimentación

PS5R-VE24 Fuentes de alimentación de riel DIN Fuente de alimentación 90 W 24 VDC
DIN

PS5R-VF24 Fuente de alimentación

PS5R-VG24 Fuentes de Alimentación - Fuente de Alimentación Montada en Riel DIN
240W 24VDC DIN

Art.No. 213481, Part No. RF1V-2A2B-D24 Relé 4 cinturón coercitiva. Contacto.

Art.No. 213116, Part No. RF1V-4A2BL-D24 relés

P/N: 213550 Type: RF1V-5A1BL-D24 relés

RH4B-UDDC24

P/N: 210648 Type: RJ1S-C-D24 (pack x10) Relais, 1 Nos., DC24V

Art.No. 210662, Part No. RJ2S-C-D24 relé de uso general

P/N: 210664 Type: RJ2S-CD-D24 (pack x10) Relais, 2 Nos., DC24V

210665 / RJ2S-CL-A110 Relé de potencia para PCB

P/N: 210993 Type: RJ2S-CL-A120

P/N: 210668, P/N: RJ2S-CLD1-D24 Relé

Art.No. 208143, Part No. RJ2S-CL-D24 Relé

Art.No. 217007, Part No. RL2B-T-D24 2 polos pestaña Ans flan de 24VDC

Art.No. 212649, Part No. RU2S-C-A110 Relés en miniatura

Art.No. 206726, Part No. RU2S-D-D24 Miniaturrelais, 2 Nosotros. 10 A

P/N: 207348 Type: RU2S-NF-A220 (pack x10) Miniaturrelais, 2 Nosotros. 10 A

P/N: 206984 Type: RU4S-C-A220 (pack x10) Miniaturrelais, 4 Nos. 6A

P/N: 206917 Type: RU4S-C-A24 (pack x10) Miniaturrelais, 4 Nos. 6A

RU4S-D-D24 Relé multipropósito

P/N: 214497 Type: RV8H-L-AD220 (pack x10) Combinar. Relay / socket 6mm

RY2KS-UDC24V

RY4S-ULDC24 (pack x10) RELÉ

SA1U-D01MT barrera de luz de reflexión

SF1V-6-07L Enchufe

SFA-502 Enchufe en S de acción simple (resorte de fijación de relés)

P/N: 204795, Type: SR3B-05U Toma de relés

Art.No. 204801, Part No. SR3P-05C toma de relé, carril DIN

P/N: 204856 Type: TW-DA1FB TW / HW-22 mm, adaptador (incluso)

P/N: 204873 Type: TW-LH2 TW-22 mm, Base ligera

XA1E-BV302R postigo

XA1E-BV304-R interruptor XA E-Stops de 16 mm

Art.No. 212814, Part No. XA1E-BV3U01R No Halt-16mm, unbel., 1Ö, rt

XA1E-BV3U02R postigo

XA9Z-KG1 Dispositivos de protección y cubiertas para pulsadores.

P/N: 211733, Type: XW1E-BV403M-R Interruptor de parada de emergencia
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Art.No. 210571, Part No. XW1E-BV404MR Botón de parada de emergencia

207824 / XW1E-BV413MR Botón de parada de emergencia/interruptor de parada de emergencia

P/N YW1B-M1E10B Interruptor de presión

P/N YW1B-M1E10G Interruptor de presión

YW1B-M1E20G YW-22mm, unbel. pulsador

YW1S-2E10 Interruptor

YW-E10 Bloque de contacto único

ABGW411G Interruptor pulsador

213575 / ABN110S N-30 mm, unbel. Pulsadores, bl

ABN111S N-30 mm, unbel. pulsador

ABN111W

Art.No. 210585, Part No. ABW110R TW-22 mm, unbel. pulsador

Art.No. 200824, Part No. ABW110Y Interruptores pulsadores, iluminados/no iluminados, unidad de control, φ22
mm, serie TW

Art.No. 211018, Part No. ABW111B Interruptor de botón pulsador de la serie HW de tipo plano

ABW111G TW-22 mm, unbel. pulsador

ABW111S TW-22 mm, unbel. pulsador

ACSNK-244-H2B-C2008 Interruptor de leva serie CS

Art.No. 215355, Part No. ACSNO-334-Y2B-
C3005

Interruptores de levas 30mm

201050 / AL6H-LK1-R A-16 mm, Kalotte, rt

AL6H-LK1-W Interruptor pulsador

AL6H-LK1-Y A-16 mm, Kalotte, alegre

AL6H-M100 A-16 mm, bel. Catador, Bases

P/N: 212291 Type: AL6H-P4JW A-16 mm, Meldeleuchte

AL6M-M14PR Pulsador iluminado

AL6M-M14PY Pulsador iluminado

Art.No. 215560, Part No. ALFW22211DR Interruptor pulsador iluminado de la serie TW, protección completa (LED),
momentáneo

ALW000 .

ALW22220DG Pulsador

P/N: 213169 Type: APN118G N-30 mm, Meldeleuchte, 100 / 110V

P/N: 210713 Type: APN118R N-30 mm, Meldeleuchte, 100 / 110V

Art.No. 212175, Part No. APW222DG Luz piloto Φ22 (LED redonda)

P/N: 211130 Type: ARNL-BL Fuelle de caucho para ARNL

ARNS3-2021-10001020B

P/N: 214085 Type: ASLW332220DA TW-22 mm, bel. selector

Art.No. 201867, Part No. ASW220 Interruptor

ASW2K20B interruptor de llave

Art.No. 201882, Part No. ASW2L11 Selector

Art.No. 208636, Part No. ASW320 interruptor pulsador

199-AVLW49902DR24V Not-Aus-Taster//Interruptor E-Stop

Art.No. 205207, Part No. AVLW49911DR botón

P/N: 217145 Type: AVLW4LU-R TW-22 mm, Kalotte (Pilz 40 mm)
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AVW410-R Parada de emergencia

AYW411-R Botón de parada de emergencia / Interruptor de parada de emergencia de
22 mm Parada de emergencia

HA1B-M1C1VY Interruptor de botón押

Art.No. 211112, Part No. HA1K-2C2A H6-16mm, interruptor de llave

HA1L-M1C14VG Interruptor de botón pulsador iluminado

HA1S-2C2V H6-16mm, el selector

HA2L-M1C14VPW Interruptor pulsador

HA2L-M1C14YF-TK1977 Valor de atributo

Art.No. 206027, Part No. HA3S-3C6 H6-16mm, el selector

P/N: 216492, Type: HA4B-M1C1L-W Indicadores de montaje en paneles industriales/indicadores de conmutación

P/N: 215057, Type: HA4L-M1C14-G Indicadores de montaje en paneles industriales/indicadores de conmutación

HA-C50 Bloque de contactos, SPDT

HA-C60 Soldadura de plata DPDT iluminada por contacto L6

HE3B-M2PB Interruptor pulsador

208784 / HE5B-M2PB pulsador de hombre, negro

Art.No. 213306, Part No. HE5B-M2PN1 pulsador de validación, gris

Art.No. 211498, Part No. HE5B-M2PY pulsador de validación, amarillo

Art.No. 206530, Part No. HE9Z-D2Y Carcasa del interruptor

Art.No. 214409, Part No. HE9Z-D6B tapa de goma para HE6B, sierra

Art.No. 214408, Part No. HE9Z-D6Y tapa de goma para HE6B

P/N: 202734, Type: HW1B-A0L Accesorios para interruptores

Art.No. 214591, Part No. HW1B-M111S HW 22 mm, unbel. pulsador

HW1M-2222-F22N9 Interruptor de coordenadas

210969 / LATD-2JW A-Baureihe 16 mm, LED 24V, r-ws

LATD-2R interruptor de botón pulsador

LB2L-M1T54G

LB2L-M1T54PW

LB2P-1T04A Pantallas LED

LB3A-L1Y -

LB3L-A0 Botón de presión

LB3L-M1T54R

LB8P-1T04G .

Art.No. 216843, Part No. LB8P-1T04R LB de 16 mm Piloto luz R

LD6A-0GQW

LD6A-2DQB-RR Torre de señales

LD6A-5DZQB-RYGSW MÓDULO LED

LD6A-5DZQB-RYGSWC MÓDULO LED

P/N: 212476, Type: LW1K-2C1B interruptor selector

P/N: 216223 Type: LW1L-M2C24VR LW-22 mm, bel. pulsador

Art.No. 207902, Part No. LW1P-10MG Luz indicadora

Art.No. 210815, Part No. LW-C10 LW-22 mm, Kontaktblock

LW-C20 Bloques de contactos de conmutadores/kits de conmutadores Bloque de
contactos
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MA3L-M5341Y Interruptor pulsador iluminado

216190 / MC3D-P00FN MC-indicador de luz

XA1E-BV304N interruptor de parada de emergencia

XN1E-BV411MR botón de parada de emergencia de 30 mm, unbel.

XN4E-LL402Q4MFR 30mm botón de parada de emergencia, bel.

211834 / XN4E-LL402Q4MR 30mm botón de parada de emergencia, bel.

XN4E-TL412Q4MFR Interruptor pulsador de parada de emergencia de la serie XN

XW1E-BV402MFRH-EMO

P/N: 217490 Type: XW1E-BV403MRH interruptor de botón

Art.No. 210682, Part No. XW1E-BV404MFR Parada de emergencia (no iluminada)

Art.No. 209499, Part No. XW1E-LV402Q4R 22mm botón de parada de emergencia, bel.

Art.No. 207841, Part No. XW1E-
LV403Q4MFR

Botón de parada de emergencia/interruptor de parada de emergencia 22
mm

Art.No. 213417, Part No. XW1E-LV404Q4MR Interruptores de parada de emergencia

XW1E-LV413Q4MFR interruptor de parada de emergencia

Art.No. 207846, Part No. XW9Z-VL2MF Cubierta de puerto

Art.No. 215442, Part No. YW-E10R CW de 22 mm, el bloque de contacto, 1NO

AB6E-4BV01PRH 16 mm No-Halt, 40mm, 1Ö

ABD310NG pulsador verde

Art.No. 211639, Part No. ABW110G Pulsadores

ALFNE22211DNG interruptor de botón pulsador

ALFS22211DN-G (Tws) Botón de presión, Verde

P/N: 217177 Type: AS6M-31KT2G A 16 mm, interruptor de llave

Art.No. 208160, Part No. ASD3220N BOLETÍN-30mm, unbel. selector

P/N: 206794 Type: ASLN332222DNW

212408 / ASS4L4SN-411 TWS-25mm, unbel. selector

AVN322NR N-30 mm, botón de parada de emergencia

Art.No. 213470, Part No. CW1K-31BE21 CW-22 mm, interruptor de llave, P 3

Art.No. 213300, Part No. FS9Z-CN01 FS1A - terminal de entrada

GT3A-3EAF20

Art.No. 216230, Part No. LB3Z-1T04 zumbador de la serie LB

Art.No. 214129, Part No. LF1B-NA3P-
2THWW2-3M

LED 134 mm módulo de luz, blanco

Art.No. 215749, Part No. LF2D-EH2F-2W-300 LED 10x1 luz, vidrio

LF2D-FH2F-2W-300 Barras de iluminación LED

Art.No. 212432, Part No. LH1D-D2HQ4C10-A Indicadores de montaje en panel LED

Art.No. 212621, Part No. LH1D-D2HQ4C30A módulo de luz, o, cable de 3m

NH1S-3100-20AA Disyuntor

203864 / RH1B-UAC230 (pack x10) relé de potencia, 1 Nosotros. 10A

209141 / RH1B-UAC240 (pack x10) relé de potencia, 1 Nosotros. 10A

Art.No. 203924, Part No. RH2B-UTAC220-240
(pack x10)

Relé de alimentación

204001 / RH4B-UAC230 (pack x10) relé de potencia, 4 Nos. 10A

204002 / RH4B-UAC240 (pack x10) relé de potencia, 4 Nos. 10A

Producto Descripción

Enapart
Group

! PLAZA NUESTRA SEÑORA DE LAS NIEVES 12 ,LOCAL IZQUIERDA,50012,ZARAGOZA ! MERALES
España

! + 34 976 361930 ! ventas@enapart.es ! www.enapart.es
Idec Página 16 / 39

https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ma3l-m5341y/2674366
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/216190-mc3d-p00fn/2674388
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xa1e-bv304n/2674668
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn1e-bv411mr/2674716
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn4e-ll402q4mfr/2674733
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/211834-xn4e-ll402q4mr/2674734
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn4e-tl412q4mfr/2674745
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-bv402mfrh-emo/2674756
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-217490-type-xw1e-bv403mrh/2674761
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-210682-part-no-xw1e-bv404mfr/2674762
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-209499-part-no-xw1e-lv402q4r/2674799
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-207841-part-no-xw1e-lv403q4mfr/2674801
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-213417-part-no-xw1e-lv404q4mr/2674803
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-lv413q4mfr/2674809
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-207846-part-no-xw9z-vl2mf/2674820
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-215442-part-no-yw-e10r/2674821
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ab6e-4bv01prh/2674827
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd310ng/2674851
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-211639-part-no-abw110g/2674873
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfne22211dng/2674936
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfs22211dn-g/2674939
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-217177-type-as6m-31kt2g/2675021
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-208160-part-no-asd3220n/2675074
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206794-type-asln332222dnw/2675094
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/212408-ass4l4sn-411/2675108
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avn322nr/2675132
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-213470-part-no-cw1k-31be21/2675161
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-213300-part-no-fs9z-cn01/2675263
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/gt3a-3eaf20/2675271
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-216230-part-no-lb3z-1t04/2675475
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-214129-part-no-lf1b-na3p-2thww2-3m/2675505
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-215749-part-no-lf2d-eh2f-2w-300/2675605
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lf2d-fh2f-2w-300/2675617
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-212432-part-no-lh1d-d2hq4c10-a/2675622
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-212621-part-no-lh1d-d2hq4c30a/2675627
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nh1s-3100-20aa/2675712
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/203864-rh1b-uac230-pack-x10/2675823
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/209141-rh1b-uac240-pack-x10/2675824
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/art-no-203924-part-no-rh2b-utac220-240-pack-x10/2675868
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/204001-rh4b-uac230-pack-x10/2675904
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/204002-rh4b-uac240-pack-x10/2675905


RH4B-UD-DC110V relé de potencia, 4 Nos. 10A

216314 / RJ22S-CLD1-D24 (pack x10) Relé, 2 Nos., Doble, 24 VDC

Art.No. 204080, Part No. RR2KP-UAC230 Relé biestable

P/N: 215775 Type: RR2KP-UCAC220 (pack
x10)

Bistabiles Relais, 2 Nosotros.

Art.No. 204117, Part No. RR3B-ULAC120 Relé 3PDT con LED

​RR3B-ULDC24V​ Relé

Art.No. 204805, Part No. SR3P-06F3 clip de primavera

XA1E-BV3U02KTN

XA1E-BV4U02R postigo

P/N: 208667, Type: BNDN1000 carril de montaje din

YW1B-V4E01R botón de parada de emergencia de 22 mm, unbel.

ZY1C-SS3433-2 Consola de servidor

Art.No. 200822, Part No. ABW110S Drucktaster

Art.No. 211248, Part No. AGA510D Control de caja DWG 442175

Art.No. 213585, Part No. ALFW22211DY Interruptor pulsador iluminado de la serie TW, protección completa (LED),
momentáneo

207545 / ASW21K20 TW-22 mm, interruptor de llave

Art.No. 214148, Part No. FB1W-HW1B-
V402R-EMO-2

Interruptores de parada de emergencia

HW1B-M1F01-B Pulsador

Art.No. 202742, Part No. HW1B-M1F01R Botón de interruptor

Art.No. 202743, Part No. HW1B-M1F10B Botón de interruptor

202745 / HW1B-M1F10R HW 22 mm, unbel. pulsador

HW1B-M1F10-S Botón pulsador de interruptor

202748 / HW1B-M1F10Y HW 22 mm, unbel. Pulsador ge,

P/N: 205159 Type: HW1B-M1F11R HW 22 mm, unbel. pulsador

HW1B-M1F20-B Pulsador

HW1B-V3F02-R Pulsador

P/N: 215926 Type: HW1B-V4F04-R

Art.No. 206733, Part No. HW1B-V4F22R Pulsador de parada de emergencia

HW1E-TV4F02QD-R-24V

P/N: 213567, Type: HW1F-31F20QD-W-24 22mm HW, bel. selector

HW1K-21BF11 Interruptor Keylock

HW1K-2AF10

210471 / HW1K-2BF10 HW 22 mm, interruptor de llave

HW1L-M1F11QD-A-24V Interruptor pulsador de 22 mm iluminado

Art.No. 202890, Part No. HW1P-2FQD-R-24V Indicadores industriales para montaje en panel e indicadores de interruptor,
22 mm, luz piloto roja

HW1S-33TF20

HW1S-3TF20

Art.No. 215987, Part No. HW2P-1FQD-R-24V-
ENGRAVED

22mm SQ/FL PL FV Grabado

209860 / HW4B-M1F10-R HW 22 mm, unbel. pulsador
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Art.No. 216263, Part No. HW7D-
L11F1001Q4W-WB1

pulsador doble

HW-CB04 HW 22 mm, parcialmente montado 4 NC

HW-CB10

HW-CB22 22mm HW, parte Mont. 2S / 2 NC comenzó

207447 / IAC-E100-71 reflector para barrera de luz

L16T8 microinterruptor

LB3L-M1T54G

P/N: 200147 Type: LPDPY1

217308 / RJ1S-C-A120 Relais, 1 Nos., 120 V CA

P/N: 208115, Type: RSS-CVR Cubierta de relé de estado sólido

P/N: 204183, Type: RSSDN-25A Relé de estado sólido

P/N: 205733 Type: RSSDN-50A relés de estado sólido, el panel

Art.No. 207299, Part No. RTE-B1AF20 Temporizadores, AC100-240V

Art.No. 214539, Part No. RU2S-C-A220 Mini relé, 2 We. 10A

RU2S-M-D24 Miniaturrelais, 2 Nosotros. 10 A

RU4S-A100 Relé

YW1L-M2E10QM3G Interruptor de presión ligero

Art.No. 211548, Part No. YW1P-1BEQ4R IS-22 mm, Meldeleuchte, rojo

Art.No. 212222, Part No. YW1P-1BUQ4G YW-22 mm, longitud de la imagen

Art.No. 212221, Part No. YW1P-1BUQ4R YW-22 mm, longitud de la imagen

Art.No. 211854, Part No. YW1P-1EQ4G IS-22 mm, Meldeleuchte

Art.No. 211855, Part No. YW1P-1EQ4R Accesorio de luz

YW1P-2EQM3G IS-22 mm, Meldeleuchte, AC230V

YW1P-2EQM3Y IS-22 mm, Meldeleuchte, AC230V

Art.No. 211922, Part No. YW4B-M1E10G YW22mm, unbel.Drucktast., Metal

Art.No. 215261, Part No. YW4L-MF2E10Q4S YW-22mm, bel. Drucktast., Metal

Art.No. 215262, Part No. YW4L-MF2E10Q4Y YW-22mm, bel. Drucktast., Metal

Art.No. 211991, Part No. YW4S-2E10 IS-22 mm, unbel.Wahlschalt., Met.

Art.No. 211993, Part No. YW4S-3E20 IS-22 mm, unbel.Wahlschalt., Met.

RTE-P1AF20 Temporizador

P/N: 216249 Type: HS5D-11ZRNP

P/N: 208308 Type: ABD111N B

P/N: 207678 Type: APD199DNG

P/N: 213562 Type: APD199DNR

P/N: 211738 Type: APD199DNY

RR2P-U-AC120V Relé de potencia

P/N: 215506 Type: HR2S-332N-T075

DMC-1 Conector, terminal de soldadura, conexión

P/N: 214808 Type: HS1L-DQ44KMSRP-R Interruptor de seguridad con cierre de resorte

P/N: 203995 Type: RH4B-ULDDC24 (stock) Relés de uso general

P/N: 211892 Type: UCSQM-234RR-P2B-
C2006

INTERRUPTOR DE LEVA

P/N: 213810 Type: HW1S-2T20 INTERRUPTOR SELECTOR
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P/N: 214695 Type: LF2B-C3P-ATHWW2-1M Barras y matrices LED BAR IP65 330 mm 100-240 VAC

P/N: 210083 Type: SLC30N-0305-DD2FB Pantallas LED y accesorios PANTALLA LED DE 30 MM DE VOLTAJE
COMPLETO

P/N: 211879 Type: ALFN22211DNS Pulsadores y luces piloto

P/N: 206791 Type: APN122DNY LUZ PILOTO

P/N: 206204 Type: FC4A-D20RS1 CPU PLC MicroSmart

HW1L-M110Q4G Botón con luz verde

HW1L-M110Q4R INTERRUPTOR

HW1L-M110Q4S Botón con lámpara azul

HNAV-27 Lavadora para advertencias

HW1P-2Q4Y AMARILLO señal luminosa

204114 / RR2P-UDC24 (pack x10) Relé de potencia

HA-C1 BLOQUE DE CONTACTOS, SPDT, 100 mA, LENGÜETA DE
SOLDADURA

AS6M-3KT2PA Interruptores Keylock, interruptor de 16 mm, 3 posiciones

NRF110 15A Disyuntor térmico

LB4B-M1T2W Botón pulsador

LB4B-M1T2G Botón pulsador

LB3B-M1T2R Interruptor pulsador

P/N: 203865 Type: RH1B-UAC24

P/N: 213182 Type: SF1V-4-07L

P/N: 213458 Type: RF1V-3A1BL-D24 (pack
x10)

RELÉS GUIADOS POR FUERZA INDEXADA

P/N: 208144 Type: RJ1S-CL-D24 RELÉ

P/N: 207384 Type: RTE-P2AD24

P/N: 213209 Type: S60-PA-5-B01-PP

P/N: 220129 Type: HS5E-C7Y003 Interruptor de la puerta

HS5E-D4405-G enclavamiento

ABGD410NB pulsador

EB3C-R10DN Relé industrial

EB3L-S03SA

EB3L-S06SA

OCW-10B tapa de los botones de goma (nitrilo)

P/N: 206528 Type: HE3B-M2PY

P/N: 214539 Type: RU2S-C-A220

P/N: 211025 Type: RU2S-C-D24 Relé de uso general

P/N: 211040 Type: SM2S-05DF

RU4S-C-A220 relé de uso general

P/N: 206918 Type: RU4S-C-D24

SY4S-05DF

P/N: 207710 Type: YW1B-M1E11R

P/N: 207712 Type: YW1S-3E20

P/N: 203015 Type: HW-S01

EU2B-YS210C Interruptor selector de haz Loc
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214695-type-lf2b-c3p-athww2-1m/3290349
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210083-type-slc30n-0305-dd2fb/3290350
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211879-type-alfn22211dns/3290354
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206791-type-apn122dny/3290356
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206204-type-fc4a-d20rs1/3290798
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-m110q4g/3292710
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-m110q4r/3292711
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-m110q4s/3292712
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hnav-27/3293876
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1p-2q4y/3293877
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/204114-rr2p-udc24-pack-x10/3295446
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha-c1/3297155
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/as6m-3kt2pa/3297157
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nrf110-15a/3298068
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb4b-m1t2w/3300174
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb4b-m1t2g/3300175
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb3b-m1t2r/3300176
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203865-type-rh1b-uac24/3307528
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213182-type-sf1v-4-07l/3316422
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213458-type-rf1v-3a1bl-d24-pack-x10/3316424
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208144-type-rj1s-cl-d24/3316425
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207384-type-rte-p2ad24/3319046
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213209-type-s60-pa-5-b01-pp/3319920
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-220129-type-hs5e-c7y003/3320081
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5e-d4405-g/3321109
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abgd410nb/3330523
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eb3c-r10dn/3330615
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eb3l-s03sa/3330616
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eb3l-s06sa/3330617
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ocw-10b/3330978
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206528-type-he3b-m2py/3337156
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214539-type-ru2s-c-a220/3337349
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211025-type-ru2s-c-d24/3337350
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211040-type-sm2s-05df/3337352
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru4s-c-a220/3337353
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206918-type-ru4s-c-d24/3337354
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sy4s-05df/3337355
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207710-type-yw1b-m1e11r/3337356
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207712-type-yw1s-3e20/3337358
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203015-type-hw-s01/3337359
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eu2b-ys210c/3338053


P/N: 211622 Type: HS9Z-ZC1

ABFD411N-B

P/N: 204102 Type: RR2P-ULCDC24

P/N: 208672 Type: BNS3 (pack x10)

P/N: 202761 Type: HW1B-V4F02R

P/N: 203852 Type: RH1B-ULAC24

P/N: 214154 Type: ALFD29911DNG BOTÓN

ALFD29911DNR BOTÓN

APD199DNR BOTÓN

APD199DNG BOTÓN

AOD111NG BOTÓN

AOD111N-R BOTÓN

AS6-SK-132 (pack x2) Accesorios IDEC

LW2L-M1C14W INTERRUPTOR BOTÓN

XW1E-BV402MRH INTERRUPTOR BOTÓN

LW1L-M1C24MW INTERRUPTOR BOTÓN

P/N: 214043 Type: HS1L-DQ44KMSR-R

P/N: 213152 Type: HS6B-02B05

HS9Z-A65 Actuador de llave con bisagras para interruptor de seguridad

RF1V-3A1B-D24 Relé (250V - 6A)

END-SA1B-DN1 Célula fotoeléctrica

SA1E-DN1-2M

P/N: 214850 Type: SJ1S-07LW (pack x10)

PS5R-VD24

P/N: 202047 Type: BNH15MW (pack x50)

P/N: 202038 Type: BNE15W (pack x10)

P/N: 202058 Type: BNL6 (pack x10)

202025 / BNC230 (pack x10)

P/N: 202062 Type: BNM7 (pack x10)

P/N: 202011 Type: BAA100 (pack x10)

P/N: 204324 Type: RY4S-ULDC24 (pack x10)

P/N: 204317 Type: RY4S-ULAC220-240 (pack
x10)

P/N: 204314 Type: RY4S-ULAC110-120 (pack
x10)

P/N: 213493, Type: HR1S-AC5121

P/N: 213494 Type: HR1S-AC5121P

RJ1S-CL-D24 (pack 1x10)

ABN110B

ABN101B Interruptor

BS010E

BS001E

HW-U10 Bloque de contacto universal

HW-U01 Bloque de contactos
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211622-type-hs9z-zc1/3338613
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abfd411n-b/3340145
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204102-type-rr2p-ulcdc24/3342718
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208672-type-bns3-pack-x10/3344653
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202761-type-hw1b-v4f02r/3349098
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203852-type-rh1b-ulac24/3353790
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214154-type-alfd29911dng/3355950
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfd29911dnr/3355951
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd199dnr/3355952
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd199dng/3355953
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aod111ng/3355954
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aod111n-r/3355955
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/as6-sk-132-pack-x2/3355970
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw2l-m1c14w/3356828
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-bv402mrh/3356829
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw1l-m1c24mw/3356830
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214043-type-hs1l-dq44kmsr-r/3358531
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213152-type-hs6b-02b05/3359426
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs9z-a65/3359427
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rf1v-3a1b-d24/3364494
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/end-sa1b-dn1/3365024
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sa1e-dn1-2m/3365197
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214850-type-sj1s-07lw-pack-x10/3365324
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ps5r-vd24/3366375
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202047-type-bnh15mw-pack-x50/3367569
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202038-type-bne15w-pack-x10/3367570
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202058-type-bnl6-pack-x10/3367571
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/202025-bnc230-pack-x10/3367572
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202062-type-bnm7-pack-x10/3367573
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202011-type-baa100-pack-x10/3367576
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204324-type-ry4s-uldc24-pack-x10/3368779
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204317-type-ry4s-ulac220-240-pack-x10/3368783
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204314-type-ry4s-ulac110-120-pack-x10/3368784
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213493-type-hr1s-ac5121/3368853
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213494-type-hr1s-ac5121p/3368871
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj1s-cl-d24-pack-1x10/3370969
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn110b/3377651
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn101b/3377652
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bs010e/3377653
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bs001e/3377654
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-u10/3377655
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-u01/3377739


HA1K-3C6E Cambiar

P/N: 213121 Type: HW-CB20 arqueadas clave

P/N: 206869 Type: SA1E-DN1

P/N: 216414 Type: HA1K-3C6E

P/N: 217542 Type: HA1K-3C6D

P/N: 210719 Type: XW1E-LV413Q4MFR botón de parada de emergencia TCS AGV

XW1E-BV422MFR Interruptor de parada de emergencia

P/N: 212864 Type: XN4E-LL412Q4MFR

P/N: 206753 Type: DD48-F31NBRDC24 PANTALLA DE UNIDADES

LB2K-33T3VD Interruptores de llave

LB3L-M1T24VG Pulsador

LB2P-1T04VW El botón blanco

XW1E-LV413Q4M-R BOTÓN DE PARADA DE EMERGENCIA

P/N: 204615 Type: SH2B-05C (pack x20)

BNE30W Bloque de terminales

BN30W (pack x50)

HE2B-M200 interruptor de habilitación

P/N: 203914 Type: RH2B-UAC220-240 (pack
x10)

P/N: 204324 Type: RY4S-ULDC24 (pack x10)

P/N: 204830 Type: SY4S-05C (pack x20)

P/N: 204317 Type: RY4S-ULAC220-240 (pack
x10)

P/N: 204314 Type: RY4S-ULAC110-120 (pack
x10)

HA1K-3C2VA Interruptor de llave de bloqueo N.O./N.C.

HS5D-12ZRNM Interruptor de interbloqueo en miniatura

P/N: 211265 Type: HS5E-F4001 Entrelazar

213292 / HS9Z-A53 Actuador de interruptor

P/N: 212311, Type: HS5E-D4005

P/N: 202763 Type: HW1B-V4R

P/N: 213495 Type: AB6E-3BV02PRM

P/N: 202530 Type: GT3A-3AF20 TIEMPO relés 8 PIN

LA3L-M1C64G (1 pack of 10 pcs) L6-16mm, bel. pulsador verde

P/N: 210680 Type: XW1E-BV401MFR Botton del empuje INTERRUPTOR

P/N: 210842 Type: EB3L-S10SDN

EB3P-LLW1-R

P/N: 220134 Type: HS5E-G4003 interruptor de bloqueo de la puerta de seguridad

P/N: 207363 Type: XA1E-BV304R

RU2S-C-D24 (pack x10) Relé

HS5E-DD4403-G interruptor de bloqueo de la puerta de seguridad

P/N: 202485, Type: FC2A-KC4C PLC programación por cable

HS5L-DD44M-G Interruptor de bloqueo de seguridad

P/N: 214417 Type: LD6A-2WZQW-RY columna de señalización LED
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha1k-3c6e/3378150
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-213121-type-hw-cb20/3378841
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206869-type-sa1e-dn1/3378844
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-216414-type-ha1k-3c6e/3379536
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-217542-type-ha1k-3c6d/3379544
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210719-type-xw1e-lv413q4mfr/3382255
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-bv422mfr/3389077
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-212864-type-xn4e-ll412q4mfr/3389078
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206753-type-dd48-f31nbrdc24/3390290
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb2k-33t3vd/3394054
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb3l-m1t24vg/3394060
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb2p-1t04vw/3394065
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-lv413q4m-r/3394066
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204615-type-sh2b-05c-pack-x20/3395146
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bne30w/3396216
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn30w-pack-x50/3396218
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he2b-m200/3397782
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203914-type-rh2b-uac220-240-pack-x10/3398700
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204324-type-ry4s-uldc24-pack-x10/3398703
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204830-type-sy4s-05c-pack-x20/3398704
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204317-type-ry4s-ulac220-240-pack-x10/3398705
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204314-type-ry4s-ulac110-120-pack-x10/3398706
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha1k-3c2va/3402288
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202530-type-gt3a-3af20/3408063
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/la3l-m1c64g-1-pack-of-10-pcs/3411648
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210680-type-xw1e-bv401mfr/3415308
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eb3p-llw1-r/3419153
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-220134-type-hs5e-g4003/3420274
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207363-type-xa1e-bv304r/3426630
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru2s-c-d24-pack-x10/3427501
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5e-dd4403-g/3430541
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202485-type-fc2a-kc4c/3441864
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5l-dd44m-g/3442132
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214417-type-ld6a-2wzqw-ry/3452076


216045 / AB6E-3BV01PTRM Boton de emergencia

P/N: 202679 Type: HS9Z-A51 Llave actuadora de tipo recto

RJ2S-CL-A110 Relé

P/N: 208581 Type: AS6Q-3Y2P selector

P/N: 202525 Type: GT3A-2AF20

P/N: 202588 Type: GT5Y-4SN1A24 HORAS

P/N: 204314 Type: RY4S-ULAC110-120 (pack
x10)

RELÉ

HW-GA1NPN02 HW-GA1N

JS122 Sensor

P/N: 215265 Type: HR2S-332N-T30 SAFETY RELAY MODUL

P/N: 208652 Type: AVW311R Cambiar

RJ1S-CL-D24 (pack x10) Relé

P/N: 209868 Type: HW4L-M1F10QD-G-24V Interruptor de botón

HW2B-M2F02-B

HWAV-0 Placa de nombre

AL6H-P4P-TK868-6W Lámpara indicadora

AL6H-P4P-TK868-6A Lámpara indicadora

AL6H-P4P-TK868-6G Lámpara indicadora

AL6H-P4P-TK868-6R Lámpara indicadora

AL6H-P4P-TK868-6Y Lámpara indicadora

AB6G-M1P-TK868-5LW botón pulsador

AL6G-M14PY-TK868-5 interruptor ilumnited

SR2P-06 Enchufe de relé y piezas pequeñas, enchufe DIN, montaje tipo tornillo

P/N: 226045, Type: LB-T2 Bloque de contactos

P/N: 207355 Type: XA1E-BV313R Interruptor de parada de emergencia autocontrolado 250 V/AC, 3 A, 3
abridores, 1 cierre

P/N: 217413 Type: HS5L-VF44M-G Interruptor de bloqueo de seguridad

P/N: 212035 Type: XA1E-LV304Q4R Iluminado XA de parada de emergencia

PS3N-B12A2CN

P/N: 207921 Type: AP6M222G (pack x10)

P/N: 214961 Type: ASD340N INTERRUPTOR 1-0-1 PERMANENTE TIPO DE SELECCIÓN

P/N: 211227 Type: ABN4F22B BOTÓN DE JUMBO

P/N: 233368 Type: ALFN22211DNPW BOTÓN DE LUZ BLANCA

ABW110-B,G,R presionar el botón

PS3N-E24A2N Fuente de alimentación conmutada

231671 / PS3N-B12A2N Fuente de alimentación conmutada

P/N: 206078 Type: HW9Z-KG1 E-retén de protector BOTÓN

P/N: 209096 Type: OC-11G CUBRIR

P/N: 209097 Type: OC-11Y CUBRIR

P/N: 232755 Type: XN1E-BV413MF botón rojo

P/N: 222000 Type: LB3L-M1T24VW botón de contactos

P/N: 206650 Type: HA-C10 (pack x25) botón de contactos

P/N: 201604 Type: APW122DG
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/216045-ab6e-3bv01ptrm/3684616
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202679-type-hs9z-a51/3703723
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2s-cl-a110/3704019
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208581-type-as6q-3y2p/3709343
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202525-type-gt3a-2af20/3715367
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202588-type-gt5y-4sn1a24/3722638
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204314-type-ry4s-ulac110-120-pack-x10/3722639
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-ga1npn02/3723079
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/js122/3725995
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-215265-type-hr2s-332n-t30/3726618
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208652-type-avw311r/3727576
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj1s-cl-d24-pack-x10/3732089
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-209868-type-hw4l-m1f10qd-g-24v/3746987
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw2b-m2f02-b/3746988
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hwav-0/3752555
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6h-p4p-tk868-6w/3752558
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6h-p4p-tk868-6a/3752559
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6h-p4p-tk868-6g/3752560
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6h-p4p-tk868-6r/3752561
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6h-p4p-tk868-6y/3752562
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ab6g-m1p-tk868-5lw/3752564
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6g-m14py-tk868-5/3752569
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sr2p-06/3754287
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-226045-type-lb-t2/3756353
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207355-type-xa1e-bv313r/3758283
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-217413-type-hs5l-vf44m-g/3758311
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-212035-type-xa1e-lv304q4r/3763509
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ps3n-b12a2cn/3766346
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207921-type-ap6m222g-pack-x10/3773193
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214961-type-asd340n/3777358
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211227-type-abn4f22b/3777359
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-233368-type-alfn22211dnpw/3777360
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abw110-b-g-r/3780910
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ps3n-e24a2n/3782054
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/231671-ps3n-b12a2n/3782059
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206078-type-hw9z-kg1/3794494
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-209096-type-oc-11g/3794498
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-209097-type-oc-11y/3794500
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-232755-type-xn1e-bv413mf/3801240
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-222000-type-lb3l-m1t24vw/3801260
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206650-type-ha-c10-pack-x25/3803002
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-201604-type-apw122dg/3809396


P/N: 217447 Type: APW122DR

P/N: 206117 Type: SLC30N-0605-DD2FB Conjunto de indicadores SLC3ON-0605-DD2FB DC24V IDEC

P/N: 210772 Type: SLC30N-0608-DD2FB Conjunto de indicadores SLC3ON-0608-DD2FB DC24V IDEC

HW1B-V402R

P/N: 223809 Type: LB6T-2T1 LEVER INTERRUPTOR LB6T-2T1 Q16 2-NOTCH 1C IDEC

P/N: 220837 Type: LB1L-A1T24G pulsador

HW1K-3A20-2H

P/N: 207663 Type: RR2P-ULDC24 (pack x10)

P/N: 202036 Type: BNDH15W (pack x25)

S51-PA-5-A00-PK Fotos electrónico SENSOR

P/N: 216310 Type: LB2P-1T04VW BOTÓN TCS-AGV cuadrado blanco

HA2L-M1C14AF-TK1977

HA2L-M1C14GF-TK1977

HA2L-M1C14WF-TK1977

HA2B-M1C1LYF-TK1977

HA2B-M1C1LWF-TK1977 Interruptor pulsador Toyo personalizado Pushbutton Square

HA3S-2C1F-TK1977

HW1S-2T10

XW1E-TV413Q4VR-M-TK2273

AL-BM6

HA9Z-F2A

LFTD-2A (pack x10)

BAA1000 (pack x10)

P/N: 209220 Type: RR3P-UAC220 (pack x10) Relé

P/N: 207823 Type: XW1E-BV402MR parada de emergencia

E66842A02 interruptor de seguridad

HW9Z-SKP llaves

P/N: 233341 Type: SH2B-05 (pack x20)

P/N: 202057 Type: BNL5 (pack x10)

P/N: 210664 Type: RJ2S-CL-D24 (pack x10) Relé

RU2S-A220 (pack x10) Relé paneles de control

RH4B-ULCDC110 (pack x10) Relé paneles de control

RR2P-ULAC120V Relé

P/N: 206823 Type: LW-C1 Botón Inicio

APW122D-R

AL-C24

AVW402-R

ASW3L-22

ASW21L-10

ASW3L-20

ASW210 Cambiar

P/N: 201122 Type: AL6M-P4R LUCES PILOTO LED

P/N: 201117 Type: AL6M-P4G LUCES PILOTO LED
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-217447-type-apw122dr/3809398
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206117-type-slc30n-0605-dd2fb/3809679
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210772-type-slc30n-0608-dd2fb/3809680
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-v402r/3809681
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-223809-type-lb6t-2t1/3809754
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-220837-type-lb1l-a1t24g/3809760
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-3a20-2h/3810480
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207663-type-rr2p-uldc24-pack-x10/3814548
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202036-type-bndh15w-pack-x25/3814990
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/s51-pa-5-a00-pk/3815203
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-216310-type-lb2p-1t04vw/3816394
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha2l-m1c14af-tk1977/3816426
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha2l-m1c14gf-tk1977/3816427
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha2l-m1c14wf-tk1977/3816428
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha2b-m1c1lyf-tk1977/3816429
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha2b-m1c1lwf-tk1977/3816430
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha3s-2c1f-tk1977/3816431
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1s-2t10/3816432
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-tv413q4vr-m-tk2273/3816433
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al-bm6/3816435
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha9z-f2a/3816437
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lftd-2a-pack-x10/3816438
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/baa1000-pack-x10/3816439
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-209220-type-rr3p-uac220-pack-x10/3817723
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-207823-type-xw1e-bv402mr/3819500
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/e66842a02/3819571
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw9z-skp/3820971
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-233341-type-sh2b-05-pack-x20/3825693
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202057-type-bnl5-pack-x10/3825694
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-210664-type-rj2s-cl-d24-pack-x10/3827098
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru2s-a220-pack-x10/3836953
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh4b-ulcdc110-pack-x10/3836954
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rr2p-ulac120v/3859118
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206823-type-lw-c1/3903333
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apw122d-r/3904659
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al-c24/3904660
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avw402-r/3904661
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw3l-22/3904662
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw21l-10/3904663
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw3l-20/3904664
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw210/3904665
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-201122-type-al6m-p4r/3909002
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-201117-type-al6m-p4g/3909003


P/N: 204350 Type: RY4S-UAC110-120 (pack
x10)

P/N: 202562 Type: GT3F-2EAD24 Relé de tiempo

HW1S-2TF11 Interruptores selectores

P/N: 203914 Type: RH2B-UAC220-240 (pack
x10)

P/N: 202329 Type: DPRI-01 Sensor magnético

P/N: 204086 Type: RR2KP-UDC24 (pack x10)

P/N: 208956 Type: ZY1C-SS3430-HA3S-2Y

HW1M-L2020

HW-CNP20

P/N: 202828 Type: HW1L-M1F11QD-G-24

ALW3-0600

HW-U10-F Bloque de contactos

HW-U01-F bloque de contactos

HWAM-0B

RJ2S-CL-D24 (pack x10)

HW-GA1 Adaptador

YW1B-M1E10S Botón de presión IDEC azul

YW1B-M1E10B Botón de presión IDEC negro

YW1B-V4E11R Botón de parada de emergencia IDEC

NH1S-3100-15AA montaje con tornillo, esquema de disparo electromagnético fluido

P/N: 217777 Type: AL6H-P4P-JW Luz piloto

P/N: 214242 Type: NRPS10-6A (pack x10)

PN: 206212 Type: FC4A-T16S3 Extensión MS

GT5Y-2SN3A200 Retrasos de tiempo y relés de temporización con conector de cuchilla DPDT
5A

RJ2S-CL-D24 Relé

SJ2S-05BW Enchufe de relé

HA-C2 Bloque de contactos del conmutador

BAA1000PN10 (1 pack/ 10 pcs) raíl accesorio

RJ2S-CLD-D24 Relé de potencia

LB2K-2T3VB

HA1K-3C2VB

HW1K-2PB22 INTERRUPTOR DE LLAVE

P/N: 214729 Type: RR2P-UDC110 (pack x10) RELÉ GEN PROPÓSITO DPDT 10A 110V

P/N: 216386 Type: HS7A-DMC7902

P/N: 201950, Type: AVN301NR botón de parada de emergencia

201976 / RH4B-UAC220 (pack x10)

203914 / RH2B-UAC220-240 (pack x10)

209140 / RH1B-UAC20 (pack x10)

215190 / KH3C-20D

214696 / LF2B-C4P-ATHWW2-1M Unidad de iluminación LED

214698 / LF2B-D4P-ATHWW2-1M Unidad de iluminación LED
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204350-type-ry4s-uac110-120-pack-x10/3930131
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202562-type-gt3f-2ead24/3931645
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1s-2tf11/3934970
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203914-type-rh2b-uac220-240-pack-x10/3994219
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202329-type-dpri-01/3994502
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-204086-type-rr2kp-udc24-pack-x10/3997731
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-208956-type-zy1c-ss3430-ha3s-2y/3998608
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1m-l2020/4002120
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-cnp20/4002121
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-202828-type-hw1l-m1f11qd-g-24/4004310
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alw3-0600/4004313
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-u10-f/4004314
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-u01-f/4004315
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hwam-0b/4004316
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2s-cl-d24-pack-x10/4006591
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-ga1/4008272
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1b-m1e10s/4011380
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1b-m1e10b/4011381
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1b-v4e11r/4011383
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nh1s-3100-15aa/4011618
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-217777-type-al6h-p4p-jw/4012760
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214242-type-nrps10-6a-pack-x10/4013008
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/pn-206212-type-fc4a-t16s3/4014626
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/gt5y-2sn3a200/4014812
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2s-cl-d24/4018255
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sj2s-05bw/4018256
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha-c2/4019442
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/baa1000pn10-1-pack-10-pcs/4019533
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2s-cld-d24/4020289
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb2k-2t3vb/4020290
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha1k-3c2vb/4020291
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-2pb22/4022649
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-214729-type-rr2p-udc110-pack-x10/4022690
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-216386-type-hs7a-dmc7902/4025978
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-201950-type-avn301nr/4028437
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/201976-rh4b-uac220-pack-x10/4032288
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/203914-rh2b-uac220-240-pack-x10/4032291
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/209140-rh1b-uac20-pack-x10/4032292
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/215190-kh3c-20d/4035604
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/214696-lf2b-c4p-athww2-1m/4035852
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/214698-lf2b-d4p-athww2-1m/4035853


214709 / LF9Z-1SB21 (pack x10) soporte de montaje

P/N: 201865, Type: ASW21K11 TW-22 mm, interruptor de llave

213127 / XN4E-BL412MRH INTERRUPTOR DE BOTÓN DE EMERGENCIA

BNDH15W (pack x25)

P/N: 206525, Type: HE2B-M222PB Interruptor de 3 posiciones

HA3K-2C2A interruptor de botón pulsador

HS7A-DMC7915 Interruptor de enclavamiento de seguridad

P/N: 203915, Type: RH2B-UAC24V Relé

HE1G-21SM

AVLD32211DNUR

APD122DNUG

APD122DNUA

APD122DNUR

ASD3L20NU

ASLD22211DNUR

P/N: 211581, Type: XN4E-TL403Q4MFR Pulsadores de parada de emergencia

206963 / RU4S-C-A110 Relé

211025 / RU2S-C-D24 (pack x10)

204801 / SR3P-05C

216108 / LB9Z-LED2G (pack x5) LÁMPARA LED

216107 / LB9Z-LED2R (pack x5) LÁMPARA LED

210460 / RH3B-UAC120 (pack x10)

Type: ASN3320N selector de interruptor

BNH15MWPN50 Clemas

HE2B-M211 Añadible

HW1E-LV4F02QD-R-12V Botón pulsador de parada de emergencia

202744 / HW1B-M1F10G

202822 / HW1L-M1F10QD-G-24V

202823 / HW1L-M1F10QD-R-24V

202825 / HW1L-M1F10QD-Y-24V

232942 / XW1E-LV411Q4MR

HS9Z-A61 HS6 Clave de apuesta recta

HS6B-12B01 Miniatura de Seguridad Sch., 1m

YW1B-M1E20R

YW1B-M1E30B

DGBN-031-B

SJ2S-07LW enchufe

CW4L-M1E10Q4G

CW4L-M2E01Q4R

CW4L-M1E20Q4G

CW4L-M1E20Q4PW

LW1L-M1C20V-W Botón

HS1L-R4 interruptor de seguridad de puerta
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/214709-lf9z-1sb21-pack-x10/4035854
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-201865-type-asw21k11/4036118
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/213127-xn4e-bl412mrh/4040443
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bndh15w-pack-x25/4046792
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-206525-type-he2b-m222pb/4047065
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha3k-2c2a/4050883
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs7a-dmc7915/4052398
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-203915-type-rh2b-uac24v/4055185
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he1g-21sm/4055393
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avld32211dnur/4055826
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd122dnug/4055827
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd122dnua/4055828
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd122dnur/4055829
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asd3l20nu/4055830
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asld22211dnur/4055832
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/p-n-211581-type-xn4e-tl403q4mfr/4058344
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/206963-ru4s-c-a110/4063381
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/211025-ru2s-c-d24-pack-x10/4063382
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/204801-sr3p-05c/4065479
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/216108-lb9z-led2g-pack-x5/4066361
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/216107-lb9z-led2r-pack-x5/4066362
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/210460-rh3b-uac120-pack-x10/4078006
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-asn3320n/4088143
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnh15mwpn50/4162282
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he2b-m211/4168661
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1e-lv4f02qd-r-12v/4170666
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/202744-hw1b-m1f10g/4172613
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/202822-hw1l-m1f10qd-g-24v/4172635
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/202823-hw1l-m1f10qd-r-24v/4172636
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/202825-hw1l-m1f10qd-y-24v/4172637
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/232942-xw1e-lv411q4mr/4172638
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs9z-a61/4173504
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs6b-12b01/4173505
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1b-m1e20r/4176135
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1b-m1e30b/4176136
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/dgbn-031-b/4177042
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sj2s-07lw/4178358
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/cw4l-m1e10q4g/4178810
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/cw4l-m2e01q4r/4178811
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/cw4l-m1e20q4g/4178812
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/cw4l-m1e20q4pw/4178813
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw1l-m1c20v-w/4182363
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs1l-r4/4187767


EB3L-S03SAN Relés industriales

RH3B-ULDC24

AP1M222G Luces piloto miniatura

AVLW42611DR interruptor de botón

RF1V-2A2BL-D24 Relé

RF1V-3A1BL-D24 Guiado por la fuerza

SF1V-4-07L Enchufe

NRPS10-2A Protector de circuito nrp 2a

AS6-SK-132PN02

AS6H-21KT2PB

RH4B-ULAC120V Relé

HS9Z-A51A

AS6-SK Llave de interruptor miniatura de la serie A6

RH2B-ULAC220-240 relé

APW299-G-24V Indicador

BNL6PN10 toma S de un toque

HW1K-3D20-3H Selector de claves

HW1P-2QD-A-24V Luz piloto

TWR546 Transformador

ABN111G pulsador

BN75W (pack x10)

FC6A-PN4 Cartucho

HR2S301P Relé de control de seguridad

AVLW49902D-R-240V

HW1L-A1P10Q4G Pulsador de pestillo de 22 mm iluminado

HW1L-A1P10Q4Y Pulsador de pestillo de 22 mm iluminado

HW1M-L1111-22N9

HW4B-M3F10-Y

HS5L-VD44M-G Cierre de resorte Interlock 4 unidades

BNJ26FW (pack x10)

BNDE15W (pack x10)

BNL-8 (pack x10)

HS5L-XD7Y4M-G

HS1L-DQ44KMSRM-R

RH2B-UDC12V Relé de uso general

APN1246DNY

APN1246DNR

SA1U-D01MW

TL46-W-815

SA1E-NP2C Sensor fotoeléctrico

HW1K-2BF10-1H

ASN201N interruptor selector

ABD111NG BOTÓN VERDE
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eb3l-s03san/4194227
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh3b-uldc24/4200919
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ap1m222g/4210094
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avlw42611dr/4216106
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rf1v-2a2bl-d24/4223043
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rf1v-3a1bl-d24/4223044
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sf1v-4-07l/4223045
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nrps10-2a/4223873
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/as6-sk-132pn02/4229446
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/as6h-21kt2pb/4231714
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh4b-ulac120v/4250054
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs9z-a51a/4250972
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/as6-sk/4252621
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-ulac220-240/4254175
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apw299-g-24v/4258200
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnl6pn10/4258959
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-3d20-3h/4261666
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1p-2qd-a-24v/4261669
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/twr546/4262576
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn111g/4262579
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn75w-pack-x10/4264824
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc6a-pn4/4273463
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hr2s301p/4276166
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avlw49902d-r-240v/4277247
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-a1p10q4g/4281334
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-a1p10q4y/4281335
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1m-l1111-22n9/4282575
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw4b-m3f10-y/4285964
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5l-vd44m-g/4286325
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnj26fw-pack-x10/4288239
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnde15w-pack-x10/4288240
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnl-8-pack-x10/4288241
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5l-xd7y4m-g/4290275
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs1l-dq44kmsrm-r/4302743
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-udc12v/4312452
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apn1246dny/4314251
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apn1246dnr/4314252
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sa1u-d01mw/4314684
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/tl46-w-815/4314819
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sa1e-np2c/4315554
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-2bf10-1h/4317418
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn201n/4318700
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd111ng/4321511


ASN3102N

ASN3104N

ASS3L3SN-243 Interruptor

HW1K-2PB20-501 Interruptor

HW1K-2PB20-503 Interruptor

HW2P-1JQ4A

HW2P-1JQ4R

HW2P-1JQ4Y Luz piloto

HS5E-D4001 Interruptor de seguridad con cierre de resorte con cable de 1

RY2S-UAC110

RH4B-UAC230

GT3F-2EAF20

NRAS1100-10AAA PROTECTOR DE CIRCUITO IDEC NRA 1 POLO 10A

XN1E-TV412Q4MR

LW6K-2C3C

LW6K-2C3B-501

LW6S-2C1

AB6H-M2P-B Interruptor pulsador 16mm Pulsador negro

FC4A-M08BR1 Controlador lógico programable

MS-754R

HS5L-VG44M-G Interruptor de bloqueo de llave

XW1E-TV412Q4MFR

YW4K-2AE11 Selector de llaves

YW4B-M1E11R Pulsador

PS5R-VB12 Fuente de alimentación AC/DC

FC6A-N08B1 módulo de entrada

FC6A-T08K1

HG2G-V5FT22TF-B Pantalla táctil

NRAN2100-20A-AA Disyuntor

NRAN2100-10A-AA Disyuntor

DD3S-F31N Unidad de visualización

BNDE15

HW4B-Y2F01-R

HW4L-M1F11QD-G-24V

AVD-300

HW1E-TV4F11QD-R-24V

ALFD2QH211DNUG

ABD311NU-G

ALN06LU-G

ALN06LU-Y

ABD3BN-G

RR2KP-UAC220V Relé

SV1H-07L-3 Toma de relé
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn3102n/4321997
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn3104n/4321998
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ass3l3sn-243/4322768
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-2pb20-501/4322770
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-2pb20-503/4322771
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw2p-1jq4a/4322773
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw2p-1jq4r/4322774
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw2p-1jq4y/4322776
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5e-d4001/4323613
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-uac110/4357126
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh4b-uac230/4357790
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/gt3f-2eaf20/4359939
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nras1100-10aaa/4359946
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn1e-tv412q4mr/4424607
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw6k-2c3c/4425606
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw6k-2c3b-501/4425607
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw6s-2c1/4425608
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ab6h-m2p-b/4426863
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc4a-m08br1/4427355
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ms-754r/4430032
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5l-vg44m-g/4430351
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-tv412q4mfr/4431660
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw4k-2ae11/4432027
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw4b-m1e11r/4432029
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ps5r-vb12/4433711
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc6a-n08b1/4435805
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc6a-t08k1/4435806
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hg2g-v5ft22tf-b/4435807
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nran2100-20a-aa/4439619
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nran2100-10a-aa/4439620
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/dd3s-f31n/4439702
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnde15/4440093
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw4b-y2f01-r/4442502
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw4l-m1f11qd-g-24v/4442506
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avd-300/4443190
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1e-tv4f11qd-r-24v/4445574
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alfd2qh211dnug/4447749
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd311nu-g/4447750
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aln06lu-g/4447751
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aln06lu-y/4447753
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd3bn-g/4447754
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rr2kp-uac220v/4451552
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sv1h-07l-3/4456362


AS6M-2Y2P Selector mantenido

UZ6-12 Zumbador

AB6H-M1-Y Pulsador amarillo

AB6H-M1-B Interruptores de botón

AP6M122-G Indicador de montaje en panel

ABN110R Botón interruptor

ABN101R Botón interruptor

HW1P-2H2PW

HW1B-M111B

HA1K-2C1B

HAAV-27

XA1E-BV3U02K-R

RH2B-UDC24V Plug-in de relé de uso general

RH2B-UAC220-240V

LB-T1 Indicadores de montaje de paneles industriales

AL6M-LK2-G LENTE PULSADORA REDONDA

LW1K-3C3B Interruptor selector con llave

LB3B-M1T5R Pulsador del interruptor

XW1E-BV402MFR Parada de emergencia

ASN322N Interruptor

ASN211N Interruptor

ASN3L3SN-243

HNAV-0

SA1E-BP1 luz de interruptor fotoeléctrico de 1 m

LB7L-M0 Actuador de interruptor

FT1A-M12RA-B Pantalla PLC+HMI 3.7 bisel negro monocromo

FT1A-C12RA-B Pantalla 3.7 PLC+HMI Bisel negro a color

RR2P-UDC24V Relé

AVLN-32220DNR

RY2S-U-AC120 Retransmisión

RY2S-ULDC24V Retransmisión

RH2B-UL-AC24

SH1B-05C

BNJ26FWB Alambres y cables

LW6ML-M1C14G

LW-C10 Conjuntos de conmutación bloque de contactos

SH4B-05 Enchufe de relé

GT3A-3AF20

RY2KS-UAC230V

LW2L-M1C24MG pulsador iluminado

LW2L-M1C24MA pulsador iluminado

LW2Z-1X4D seleccione interruptor

RH4B-U-AC120 relé
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/as6m-2y2p/4459981
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/uz6-12/4459984
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ab6h-m1-y/4459987
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ab6h-m1-b/4459988
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ap6m122-g/4459991
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn110r/4461067
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abn101r/4461068
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1p-2h2pw/4462703
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-m111b/4462709
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha1k-2c1b/4462710
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/haav-27/4462712
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xa1e-bv3u02k-r/4464965
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-udc24v/4465122
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-uac220-240v/4467234
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb-t1/4471319
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6m-lk2-g/4473256
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw1k-3c3b/4473781
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb3b-m1t5r/4474033
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xw1e-bv402mfr/4475098
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn322n/4475148
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn211n/4475150
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn3l3sn-243/4475152
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hnav-0/4475157
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sa1e-bp1/4476926
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb7l-m0/4477987
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ft1a-m12ra-b/4478462
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ft1a-c12ra-b/4478465
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rr2p-udc24v/4478980
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avln-32220dnr/4479381
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-u-ac120/4479499
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2s-uldc24v/4479500
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-ul-ac24/4481040
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sh1b-05c/4481042
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnj26fwb/4484166
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw6ml-m1c14g/4484667
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw-c10/4484705
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sh4b-05/4484940
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/gt3a-3af20/4485660
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw2l-m1c24ma/4486189
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw2z-1x4d/4486191
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh4b-u-ac120/4486640


AL6H-M200 interruptor de botón pulsador

AL6H-A200 Componentes/Serie A, pulsador iluminado por el operador, cierre
rectangular de Ø16 mm, DPDT

RU4S-C-D24 Retransmisión

SY4S-05 Enchufe de relé

AOD410NUY Pulsador no iluminado

APW126DW Luces piloto redondas planas ensambladas

HW4B-V422-R Botón

HW4L-MF2F11QD-W-24V Pulsador iluminado

HW4L-MF2F11QD-A-24V Pulsador iluminado

HW4L-MF2F11QD-R-24V Pulsador iluminado

HW4P-2FQD-R Luz piloto

HW4P-2FQD-G Luz piloto

HW4S-4TF22 Selector de posición

ASLWDDY-Y Selector iluminado

ASLWLU-G

CW1K-2BE10-1H Interruptor selector de llaves 22 mm 2-POS

AB6Q-A2-R

HW9Z-KG3 Tapa protectora

XW1E-BV402M-RH-EMO Interruptor de parada electrónica

HW1K-2BF10

HW1L-M1F10QD-G-24V

XA1E-LV313Q4-R

HW1L-M1F10QD-R-24V

HW1L-M1F10QD-Y-24V

XA1E-LV413Q4-R Interruptor de parada de emergencia

HW1L-M1F10QD-A-24V

MA8P-141S luces indicadoras

MA8P-141PW luces indicadoras

XN1E-LV402Q4MR botones de parada de emergencia de 30 mm de cable.

RR3B-US-AC24 Relé de uso general

SR3B-51 Enchufe de relé

HW-CB20 /A004421

PFJ-N083U módulo

HE-CB11 INTERRUPTORES

HW-CL10 Interruptor pulsador verde

BNH10WPN50

HR6S-AF1P relés industriales

SM2S-05

FC6A-T16K3

LB3L-M1T64G Pulsador

HW4B-VA22R Botón de parada de emergencia

HW4P-2FQD-G-24V Luces piloto

HW4S-4TF22N3 Interruptor selector
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru4s-c-d24/4487408
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw4s-4tf22n3/4593560


HW4L-MF2F11QD-Y-24V Pulsador iluminado

HA1L-M0

HA1A-L1-G

BN400BW4 Bloques de terminales de barrera Bloque de terminales de potencia de 4
polos

HG3G-V8XT22MF-B

RH4B-ULDC24V relé relé de uso general

ASD211NU Interruptor de control

BN15MW Piezas de interruptor pequeñas

AVLW42211DR Botón pulsador

HA1S-32C2V interruptor pulsador

HA1S-32Y operador del actuador de cambio

HA1K-2A operador del actuador de cambio

RR3B-U-AC120V Relé

RR3B-U-DC24V Relé

P/N: 211800 Type: XN4E-TL403Q4MR portillo

BN10WPN50 bloque de terminales

NC1V-1111-7AA Disyuntor en miniatura

NC1V-1111-15AS Disyuntor en miniatura

LW6L-A2C14VPW Interruptor pulsador iluminado

HW1L-M110Q4PW Interruptor pulsador

HW1B-M111Y Interruptor pulsador

HW1S-33T20

FC6A-C24R1CE controladores

FC6A-R161 Módulos E/S

AYD311NUR

RH2B-UAC24V propósito de generación de relé

SH2B-05 enchufe de relé

XA1E-BV413-R interruptor de parada de emergencia

RU4S-A110 Relé

APD122DNPW Luz piloto

APD122DNA Luz piloto

CW4K-3AE11N3 Selector de llave

GT5Y-4SN6D24 relé de tiempo

HS5L-XH7Y4M-G Interruptor

ABW110-B Botón

ABW100 Botón

AVLW49911D-R-24V Botón

APW2486D-A Piloto

APW299D-G-24V Piloto

ALW29911D-G-24V Botón

ALW29911D-R-24V Botón

AL6M-M14-R interruptores de pulsador

RY2S-ULDC24 relé
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ayd311nur/4639576
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apd122dna/4647856
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/alw29911d-r-24v/4655409
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/al6m-m14-r/4657415
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GT5Y-4SN3D24 relé de tiempo

GT3A-3AD24 TEMPORIZADOR ELECTRÓNICO

GT5P-F10SAD24 TEMPORIZADOR ELECTRÓNICO

RH2B-ULD-DC24V relé de uso general

HE2G-21SH

RY2S-UL-DC24-IDEC

HA3S-2C1 INTERRUPTOR DE SELECCIÓN (2 MUESCAS) DC24V

HA2L-M1C14G PULSADOR ILUMINADO - VERDE DC24V

HA2B-M1C1LW PULSADOR - BLANCO DC24V

HA2B-M1C1LY PULSADOR - AMARILLO DC24V

RH3B-UL-AC240 Relé

FC6A-D32P3CEE

HS5L-XH44M-G Interruptor

ASD3322NU SIERRA DE RESORTE DE 3 POSICIONES

ASD210N

HS5L-VG7Y4M-G Bloqueo por solenoide

HR2S-332N-T075 Relé de control de seguridad 24VAC/DC

RH1B-U-AC120 relé

GT5P-F3SAD24

HA-C20 Bloque de contactos

HW1B-M1F02-B Pulsador

HR6S-AF1C Relé de seguridad

ASD3220NU Conmutador selector

HS5L-VC44LM-G Interruptor de bloqueo en miniatura

LB9Z-LED2PW LB LED 24V blanco puro

ASD2K20NU Interruptor de bloqueo por llave

FB1W-XW1E-LV422MR Interruptor de parada de emergencia

DGAN-031-B Interruptor Set-Lock con botón pulsador

FB3W-311Z Carcasa eléctrica

LW6ML-M2C14R interruptor pulsador

AZ12N zumbador electromagnético

HW1M-F1010-20 Joystick permanente de 2 direcciones

HW1M-F2121-22N9 Muelle bidireccional permanente de 2 vías

LB6ML-M1T14PW interruptor pulsador

LB6ML-M1T14G interruptor pulsador

HS5L-DD44LM-G Botón de seguridad

AB6E-3BV02PTRH

YW9Z-SK00 Llave de repuesto

YW4K-3AE20 Selector de teclas

HE1G-L20MB interruptor de seguridad

HE1G-L21SMB Interruptor de agarre, pulsador Jog

HE1G-L21SMB-1N

HE1G-L20MB-1N
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RH1B-UAC24V Relé Ice Cube

HS5D-11ZRN Interruptor de bloqueo de seguridad en miniatura

DPRI-01 sensor

RV1H-G-D60 250VAC 6A

HE3B-M2

RH2B-ULCDC12

RH2B-ULCAC24 RELÉ DPDT DE LA SERIE IDEC RH CON BOTÓN DE VERIFICACIÓN E
INDICADOR, 24 V CA

FC6AEXM1M Controlador

FC6AEXM1S Controlador

SX5EHU055B Conmutador Ethernet

RF2S-1A1BLD1-D24 relés de seguridad

ABGD411NUG Interruptor

HS5L-XH7Y

HA-C10 Bloques de contactos de conmutadores/kits de conmutadores Bloque de
contactos

HW1B-V4F01-R Interruptor

HW1P-1FQD-A-24V Luz piloto indicadora

BN10W bloque de terminales

BNL-5 Bloque de terminales

RU4S-C-A200 Relé universal

HW-F10 Bloque de contactos

ASW3111-203 Conmutador

ABFD410NUB Pulsador

ASN222N Conmutador

AP1M122-G Luz piloto

HW1L-A1P10Q4S

YW1B-V4E02R postigo

HW1M-F2222-22N9 Conmutar bloques de contactos

HE2B-M200PB interruptor pulsador

HS1L-RKMRP-1-TK2787 Interruptor pulsador

RH1B-UAC120V Relé

RU4S-C-D24 220V

HW1S-3TO2

LW6B-M1C2LW Pulsador

RJ2V-C-A220

KW2D-R100Q4E Etiquetas y transpondedores NFC/RFID; lector RFID sin soporte

HW4S-2TF11 Interruptor selector

XN4E-BL402MR Botón

HW4B-M1F10-G Pulsador

HS9Z-A1 Interruptor de seguridad

AVN3B-Y

RJ1S-CLD-D24 Relés IDEC, serie RJ

HW1F-3F20QD-G-24V Interruptor selector
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rv1h-g-d60-250vac-6a/4773918
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he3b-m2/4784457
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-ulcdc12/4785992
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh2b-ulcac24/4785993
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc6aexm1m/4787642
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/fc6aexm1s/4787643
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/sx5ehu055b/4787645
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rf2s-1a1bld1-d24/4791202
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abgd411nug/4793667
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs5l-xh7y/4795411
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha-c10/4795985
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-v4f01-r/4802677
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1p-1fqd-a-24v/4802678
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bn10w/4802680
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnl-5/4802683
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru4s-c-a200/4807016
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-f10/4809650
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw3111-203/4811801
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abfd410nub/4814250
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn222n/4815985
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ap1m122-g/4818810
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-a1p10q4s/4821529
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1b-v4e02r/4821800
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1m-f2222-22n9/4832847
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/he2b-m200pb/4834950
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs1l-rkmrp-1-tk2787/4841521
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh1b-uac120v/4841588
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ru4s-c-d24-220v/4843595
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1s-3to2/4844858
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw6b-m1c2lw/4848076
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2v-c-a220/4848930
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/kw2d-r100q4e/4849573
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw4s-2tf11/4850042
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn4e-bl402mr/4850043
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw4b-m1f10-g/4850045
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hs9z-a1/4850901
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/avn3b-y/4852015
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj1s-cld-d24/4855884
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1f-3f20qd-g-24v/4856388


GE1A-B10HA220 spdt retrasado + spdt 01 instantáneo. Minuto: 10 horas

RJ2S-C-D24 24VDC Relé

XA1E-BV402V-R Botón de parada de emergencia

RY2SLDDC12V

UCSQ0-234RR-S2B-C2006 Interruptor de cámara

XA1E-BV

BNH10W Bloque de terminales de riel DIN

BNC1000

BNDN1000

HW1L-M1F10QD-W-24V botón

HW1B-V4F11-R Interruptor: parada de emergencia

RV1H-G-D24 Relé de propósito general

HW1K-2AF20 Interruptor

RJ2S-CLR-A100 Relé

ABD8P10NB Interruptor

APN146DNPW Luz piloto

HW2P-1JQ4PW Luz piloto

LB-T2 Componentes: serie LB, LBW, contactos para unidades no iluminadas:
DPDT, dorado, soldadura/lengüeta

LB8GL-M0

LB3A-L1R

LB3A-L1G

ASW21K20 Bloqueo con llave de interruptor

RTE-P2AF20 Temporizador

RV8H-S-AD110-C1D2 Relé de uso general

EB3C-T06AN Relés, serie EB3C

ALN22611DNG Interruptor pulsador

ASN3111N Interruptor

LF3D-F1B2B05M Barras y tiras de iluminación LED

HW-CBF20 Bloque de contactos

APS133N-R Indicadores de montaje en paneles industriales/indicadores de conmutación
TWS

RH1B-ULAC24V relé de uso general

LW C10 green Bloques de contactos de conmutadores/kits de conmutadores Bloque de
contactos

XN5E-LV413Q4MR Interruptor

XN4E-BL401MFRH

HA1K-2C2A-2 Interruptor

HG1T-SB12UH-MK1346-L5

RR3PA-UL-AC120 Relé

Type YW-DE

Type YW-E10

Type YW-CN-N

Type YW1S-3E20
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2s-c-d24-24vdc/4857934
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xa1e-bv402v-r/4858431
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ry2slddc12v/4862779
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ucsq0-234rr-s2b-c2006/4864602
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xa1e-bv/4868017
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnh10w/4869168
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bnc1000/4869169
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/bndn1000/4869171
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1l-m1f10qd-w-24v/4871116
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1b-v4f11-r/4875898
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rv1h-g-d24/4876532
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw1k-2af20/4884049
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rj2s-clr-a100/4884088
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abd8p10nb/4886219
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/apn146dnpw/4892722
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw2p-1jq4pw/4892724
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb-t2/4895435
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb8gl-m0/4895436
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb3a-l1r/4895437
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb3a-l1g/4895438
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw21k20/4898034
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rte-p2af20/4898054
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rv8h-s-ad110-c1d2/4898172
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/eb3c-t06an/4898969
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aln22611dng/4902719
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asn3111n/4903442
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lf3d-f1b2b05m/4905006
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hw-cbf20/4911272
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/aps133n-r/4912131
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rh1b-ulac24v/4915270
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lw-c10-green/4916204
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn5e-lv413q4mr/4916444
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/xn4e-bl401mfrh/4917469
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha1k-2c2a-2/4917717
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/hg1t-sb12uh-mk1346-l5/4918803
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/rr3pa-ul-ac120/4922557
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw-de/4923990
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw-e10/4923992
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw-cn-n/4923994
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw1s-3e20/4923995


Type YW1B-M1E10B

Type YW1S-21E10

Type YW1P-1UQ4G

Type YW-EW11

Type YW1L-MF2E10Q4G

Type YW1S-33E20

Type YW-EW02

Type FB1W-YW1B-V4E01R-Y0

Type YW-E01

Type YW1B-M1E10G

Type LSED-2AN

HA3S-2C2 Interruptor

LB-T10 green

YW1K-2AE03

ASW201-116 interruptor de botón pulsador

LF3D-F2B1B05M Mt empotrado difuso 5mLF2D-FMT

NH1S-3100-10AA

ABW110-G Pulsador redondo, empotrado, momentáneo, de la serie TW, 1NO

RC1V-CH-D24

RC1V-C-D24 Relés PCB serie RC

YW1B-A4E11R Botón de control eléctrico

XN1E-TV402Q4MR PARADA DE SIERRA, PULSAR/RESTABLECER, 5 A 125 V

UCSQM134RR-P2B-C1010 Interruptor

LB2L-A1T64A

AL-K6SP

HW-GA1N Interruptor adaptador de voltaje completo

CW1H-DM1NGR-C Interruptor sin contacto

HW4P-1FQD-W-240V Luz piloto

HA1K-2C5A BOTÓN CON LLAVE

HA9Z-LS CERRADURA DE PALANCA DE CONTACTO AMARILLA

HA1K-2C2A INTERRUPTOR SELECTOR DE TECLAS

XW1E-LV402Q4M-R Botón de parada de emergencia/interruptor de parada electrónica

HW1L-M210Q4A Interruptor

LB7L-A0 Actuador de interruptor

LB-T00 Indicadores de montaje de paneles industriales

LB-T20 Indicadores de montaje de paneles industriales

XW1E-BV411M-R Interruptor de parada de emergencia

ASD320NU Interruptor selector mantenido

ALW29911D-Y-24V Interruptor pulsador

AOD111NUB Pulsador industrial

RH4B-UDC24V Relé Plug-In 4PDT 10A 24VDC Relé de uso general

HE6B-M211Y Conmutador de habilitación

HE6B-M211B Conmutador de habilitación
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https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw1s-21e10/4923997
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw1p-1uq4g/4923999
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw-ew11/4924001
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw1l-mf2e10q4g/4924002
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw1s-33e20/4924003
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw-ew02/4924006
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-fb1w-yw1b-v4e01r-y0/4924008
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw-e01/4924009
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-yw1b-m1e10g/4924011
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/type-lsed-2an/4924012
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/ha3s-2c2/4924119
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lb-t10-green/4925957
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/yw1k-2ae03/4928320
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/asw201-116/4930821
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/lf3d-f2b1b05m/4932276
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/nh1s-3100-10aa/4932896
https://www.enapart.es/marcas/idec/6257/productos/abw110-g/4936106
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HW4P-1FQD-W-120V Indicador de interruptor

XW1E-BV4TG22MR Parada de emergencia con indicador

BNC230 Bloques de terminales

BNM7 MARCADOR DE BLOQUE DE TERMINALES

LW-C60

SFA-202 Clip de retención

SR3B-05 Raíl DIN de enchufe de relé

RJ1V-C-D24 Relé

MA2L-A1131R

RY2S-UAC120V Relé

EB3C-T02AN

APW199D-G-24V Pilot Light Green de 22 mm

APW199D-R-24V Luz piloto roja de 22 mm

ALFW29910D-G-24V Pulsador de 22 mm iluminado

ALFW29910D-A-24V Pulsador de 22 mm iluminado

ASW2K20 Interruptor de llave de 22 mm, 2 posiciones

ASW2L20 Interruptor selector de 22 mm

AVW422-R Parada de emergencia de 22 mm

BND15WT Bloque de terminales de la serie BN

ASN220N 2NO

LB-T10 Indicador de interruptor

LB3B-M1T1LY Interruptor

LB6K-3ST3A-1H

ASN2110N Interruptor selector de la serie TWN

HA2L-A1C54R

HA2L-A1C54G

HA2P-1C04VR

HA2P-1C04VG

RV1H-G-D24-C1D2 RELÉS DE POTENCIA

SV1H-07L-1 TOMA DE RELÉ

LF3D-SB2S07M

HS5L-VF7Y4M-G interruptor de enclavamiento

HS5L-VF7Y4SM-G interruptor de enclavamiento

ASW211 Interruptor de control

HS5L-VD44LSM-G

HS5L-VD44SM-G

XA1E-BV313R botón de parada de emergencia

LW1L-M1C20VG interruptor de botón pulsador

LW1B-M2C2VR interruptor de botón pulsador

HG4G-VCXT22MF-B Pantallas TFT y accesorios

UP06-67R

AL6H-M24P-JW Interruptor pulsador

LW-C10 red
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AVW401-R Interruptor

HW9Z-KG1 Tapa protectora

SLDN-32M-Y Indicador de panel

SLDN-32M-W Indicador de panel

SLDN-32M-G Indicador de panel

SLDN-32M-R Indicador de panel

SA1E-LBN3C FONDO LÁSER FOTOELÉCTRICO

TW-DA1 Adaptador de voltaje completo

RV8H-L-AD110 relés industriales

SV9Z-J20B Enchufes de relé y piezas pequeñas

SV9Z-PW10-V1-10 Enchufes de relé y piezas pequeñas

SV9Z-PW10-V11-20 Enchufes de relé y piezas pequeñas

HG9Z-XCM2A Cable USB tipo A a mini-B para pantallas TFT y accesorios

RR2KP-UDC12 Panel

HS5L-VG44SM-G

HS9Z-A11T Actuador de interruptor

LF2B-B4P-ATHWW2-1M Luz LED de máquina

RV1H-G-D12 Relé de alimentación

XN1E-LV411Q4MR HUELGA DE EMERGENCIA

ABGD311NG PULSADOR

XN1E-BV504MRH HUELGA DE EMERGENCIA

LF2D-EH2F-2W-450 ACCESORIO DE ILUMINACIÓN

HW1S-3JT22-TK2307

LB6K-2ST2A interruptor de llave

YW1L-M2E10QM3A Interruptor

RH2B-ULCDDC24 RELÉ DPDT DE LA SERIE RH CON BOTÓN DE VERIFICACIÓN E
INDICADOR

RH2B-ULCDC24 RELÉ DPDT DE LA SERIE RH CON BOTÓN DE VERIFICACIÓN E
INDICADOR

HT9Z-4PHZ Gancho Lockout Tagout HT4P-AC

HT9Z-4PK01 tecla de liberación

HT9Z-4PS1 correa de mano

HT9Z-4PS2 correa de hombro

LB1A-L1W

MT-101 Herramienta de extracción, extracción e inserción

HT9Z-4PF1 soporte de montaje

HT9Z-4PC15M Cable especializado

RU42S-D1-D24

RU42S-R-A200

LSRD-2 Lámparas a base de LED

EB3P-LBH1W110-G INTERRUPTOR, PULSADOR, ILUMINADO

HW1K-2A20 Interruptores selectores - 22, Serie HW1K

APW226DPW Lámpara, indicador, LÁMPARA PILOTO DE 22 MM, APW226

se4-14-030-pp-w cortinas de luz de seguridad
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AP8M122PW Indicadores industriales de montaje en panel e indicadores de interruptor,
luz piloto de 8 mm, serie AP8

RU4S-M-A24 RELÉ

HA2L-A1C66-A

HA2L-M1C66-R

EB3C-R05DN Relés industriales: cadena de 5 entradas con relé

LB3L-M1T54S

LB3L-M1T54PW

TW-SK Llave de reemplazo para interruptores de llave TW&TWTD (Juego de 2)

HS1L-R44KMSRM-R Interruptores de interbloqueo, interruptor de seguridad, cierre de resorte

HW1P-1FQD-W-120V Luz piloto

CW1S-21E11 Selector SW 22MM de 2 posiciones

HA2L-M1C14PWF-TK1977 Interruptor pulsador

SA2E-PP3-2M Sensor fotoeléctrico

HW1K-2AF22 Interruptor de cerradura clave

XW1E-BV502MR

HW1S-2LF11 Interruptor selector

KW2D-RH100Q4E

HE2G-21SH-L-L

HS7A-DMC7905

HW1K-2A10-1H Seleccione el interruptor

HW1K-2B10 Seleccione el interruptor

HW1K-2B10-1H Seleccione el interruptor

XW1E-BV402MR Botón de parada de emergencia

RM2S-UL AC 120V

ASBN220N-D01B botón

HA1L-M1C24-G

ALFW22211DG Interruptor pulsador iluminado de la serie TW

LH1D-D3HQ4CN1R Indicador de montaje en superficie de la serie LH, tipo domo grande

SH1B-05 Enchufe, DIN/montaje en superficie, 5 cuchillas

RY4S-U AC 110-120V relé en miniatura

SLC30N-0105-DD2FB G

HW1B-M1F10-G

HW1B-M1F10-Y

HW1K-2AF11

HW1P-1FQD-W-24

BNJ56F Puentes terminales

BNH30W Bloques de terminales

ABN422B

AP6GF54PW-TK2027

S3TL-H05-16WA Férula de terminales

XN1E-LV412Q4MFR

HW1P-1Q4PW

HA1S-33C2 Interruptor giratorio
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HA1B-M1C5-S Interruptor, pulsador

HA1B-M1C1R Interruptor, pulsador

LW-C1

LB8B-M1T1VLW .

LB8P-1T04PW Lámpara, indicador, LB8P-1T04PW

LBW6K-2ST1VB Lámpara, indicador, LBW6K-2ST1VB

LBW6S-2T1V Interruptor, giratorio, LBW6S-2T1V

LB8P-1T04VR Lámpara, indicador, LB8P-1T04VR

LBW6B-M1T1VB Interruptor, pulsador, LBW6B-M1T1VB

LB8P-1T04VPW Lámpara, indicador, LB8P-1T04VPW

LB8P-1T04VG Lámpara, indicador, LB8P-1T04VG

LB8P-1T04A .

LB6S-2T1V .

LB8B-M1T1VLG .

LB8GB-M1T1VLW .

LB8B-M1T1VLR .

ALFW22210DG .

LB8B-M1T1VLY .

HS5LVJ44MG interruptor de seguridad por solenoide

FL9Y-LP1CDW

HW1P-2FQD-R-6V Indicador de montaje en panel

BNCA1000 Herramientas y accesorios para bloques de terminales Din Rail

EB3C-T06D

HW1L-M1F20QD-G-24V

FC6A-SIF52 / ID2590795

FC6A-D16K1CEE / ID0600466

RH1B-ULDC24V Relés de uso general Plug-In SPDT 10A 24VDC

HE2B-M222 ACTIVACIÓN DE CONMUTADORES

HS6B-03 INTERRUPTOR DE SEGURIDAD

FB1W-XW1E-LV413MR Interruptor

LF3D-SB2S05M Cable estándar Surface Mt de 5 m

GT3A-2AD24

FB1W-HW1P-5Q4PW-Z0 Control, caja

ASN210N interruptor selector

HW1L-A302Q4R Interruptor pulsador iluminado

BTBH30-H6

BTBH50-H3

NRAS2100-30A-AA Protector de circuito

DD3S-F36N-R-S

HA3K-2C1A Interruptores selectores

EB3L-S02KDN

FB1W-111Z Caja de caja eléctrica

AS6-KT
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HE1G-L20ME interruptor de botón pulsador

RU4A-C-D24

HA9Z-LSPN05 Accesorios para conmutadores

RU2S-CD-D24 Relé de uso general

RV8S-L-A240Z-D24 RELÉ, ESTADO SÓLIDO, SPST-NO, MONTAJE EN RIEL DIN

BNE50W

BTBH15-H20 Bloques de terminales fijos

ASLW22211DS Interruptor selector iluminado tipo ASLW de la serie Φ22 TW (LED) de 90°,
2 muescas

ABW120B

ABW111B

HS5D-12RNM interruptor de bloqueo de seguridad

LB1L-M1T14PW LB

XN4E-BL422MRH

RH4B-UL-DC24

FC6A-D32P4CEE Controlador

AL6G-M14PR-TK868-5

ASW030D Interruptor de llave

LF9Z-1SB22PN10 SOPORTE DE FIJACIÓN

DD3S-F31P-R-S

ASW0213-YT100-Y203 Indicador de interruptor

HW4B-V4F11-R

ALFD2QM411DNUA Interruptor pulsador PB FS Mom 240V 1NO1NC Amb de 30 mm

HW1K-2CF10

HR6S-AT1C

LF3D-F2B2B05M

HS5L-KXH0M-2A Interruptor de bloqueo con llave

LB1B-M1T1B Interruptor de botón

HR6S-AK1C MAT DE RELÉ SAF CAT.4 PRESIONAR EN

HS1L-DT44KMSRM-G Interruptor de seguridad

ASTN5120 interruptor de perilla

HW2P-1FQD-W-24V BOTÓN

LH1D-D3HQ4C30 R/G Indicadores de montaje en panel LED Luz Spider de montaje en superficie
LED

EB3L-S16CKDN Aislador de lámpara

RY2LS-U AC120V Relé de retención de la serie RY

RY2S-U AC24V 560/60HZ Relevo

ALFS22211DN-A Tws botón de presión ámbar

HA1B-M1C1VB Interruptor de botón pulsador

UP8-89VGPN10 LAMP

HR3S-301N relé de seguridad

BAA1000

BNM3
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